
Euroens Sarajevo
Fra LaRouche-bevægelsen 29. juni 2015 – Den krise, der nu
ruller hen over gældsmarkederne, er ikke en græsk krise, men
en  krise  i  det  bankerotte  eurosystem  og  det  amerikanske
finanssystem. De fleste af nationerne i det transatlantiske
område står over for en sammenbrudskrise, der kommer, hvis
ikke i morgen, så inden for få uger; en sammenbrudskrise i de
transatlantiske  nationer,  mod  hvilken  kun  nationerne  i
Sydamerika har en vis beskyttelse.

Denne  krise  er  nu  blevet  udløst  pga.  den  finansielle  og
økonomiske  voldtægt  af  Grækenland,  og  ikke  som  følge  af
landets meddelelse om at holde banklukket; det er ikke et
græsk  problem,  at  finanssystemet  står  på  randen  af  et
kædereaktionssammenbrud.

I kølvandet på den græske premierministers bestemte tale, hvor
han  bebudede  banklukkedagene,  og  i  hvilken  han  citerede
præsident Fanklin Roosevelt, materialiseredes det kaos, som
kreditorerne ønskede, ikke, undtagen på deres egne markeder.
Nye kilder, der interviewede borgere i græske byer – Reuters,
USAToday, for eksempel – fandt, at de fleste grækere støtter
regeringen og et »Oxi« (Nej) i folkeafstemningen: »Vi kan ikke
blive fattigere« var et typisk svar. Der var en stærk støtte
til Grækenlands holdning fra oppositionskræfter i Spanien og
Italien, og fra britiske Labour-MP’er.

Grækerne befinder sig i realiteten i en mere stabil position
end resten af Europas nationer. »Græsk krise kunne blive et
’Sarajevo’-øjeblik  for  euroen«,  skrev  Guardians  ledende
finans-klummeskriver,  Larry  Elliot;  »Merkels  strategi  slog
ikke bare fejl, den slog i den grad fejl«, stod der at læse i
Der Spiegels hovedoverskrifter. »Der er en reel trussel om
Europas kollaps.«

Samtidigt meddelte guvernøren for Puerto Rico, at det ikke
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længere kunne afbetale på sin gæld, det meget store beløb på
72 mia. dollar, og sendte chokbølger gennem det amerikanske
marked for kommunale obligationer; Det Hvide Hus udelukkede at
skride  til  enhver  handling.  Og  snesevis  af  hedgefonde  og
banker, der, som lemminger, alle havde satset på den forkerte
vej mht. eurogældskrisen, indkasserede store tab.

»Situationen for Londons og Wall Streets finanssystem er
umulig«,

sagde EIR’s stiftende redaktør Lyndon LaRouche mandag.

Det er et generelt, ustoppeligt kollaps, som Obamaregeringen
ikke kan løse. Grækerne befinder sig i en bedre position; de
har handlet for at komme af med Schäuble-sygdommen, og
Merkel-sygdommen. Der er kun én ting, der vil fungere: en
global  Glass/Steagall-politik,  der  begynder  med  USA’s
genindførelse  af  loven;  og  dernæst  en  produktiv
kreditpolitik, der tilslutter sig Kinas og BRIKS’ ditto.
Ingen af delene vil ske uden at smide Obama og Merkel ud –
hvilket også vil afvende en verdenskrig.«

 Efter LaRouches vise ord genoptog markederne deres fald hele
mandagen.

 

 

Supplerende materiale:

               

Tsipras’  kampberedte  erklæring  på
banklukkedagen

Den  græske  premierminister  Alexis  Tsipras’  erklæring  med
meddelelse  om,  at  bankerne  lukker  i  en  periode  (’Bank
Holiday’)  er  lige  så  kampberedt  som  erklæringen  om



folkeafstemningen,  og  den  fortjener  at  citeres  uddybende.
Efter at have påpeget ECB’s afvisning af at øge likviditeten
til bankerne sagde Tsipras:

»Det  er  tydeligt,  at  målet  for  Eurogruppens  og  ECB’s
beslutninger er et forsøg på at afpresse det græske folks
vilje  og  forhindre  de  demokratiske  processer,  nemlig
afholdelse  af  folkeafstemning.

Det vil ikke lykkes dem.

Disse beslutninger vil kun have til følge at frembringe det
stik modsatte resultat.

De vil yderligere styrke det græske folks beslutsomhed om at
afvise  de  uacceptable  memoranda-forslag  og  institutionernes
ultimatummer.

En ting er sikkert: afvisningen af en forlængelse på nogle få,
korte dage, og forsøget på at annullere en rent demokratisk
proces, er en fornærmelse og en stor skændsel for Europas
demokratiske traditioner.

Af denne grund sendte jeg en kort anmodning om en forlængelse
igen i dag – denne gang til formanden for Europarådet og de 18
statsoverhoveder  i  Eurozonen,  så  vel  som  også  til
overhovederne  for  ECB,  EU-kommissionen  og  det  Europæiske
Parlament.

Jeg  afventer  deres  omgående  svar  på  denne  fundamentalt
demokratiske anmodning.

De  er  de  eneste,  der  –  allerede  i  aften  –  kan  omstøde
Eurogruppens beslutning og gøre det muligt for ECB at gengive
bankerne likviditet.

Det, vi har brug for i de kommende dage, er ro og tålmodighed.
De græske bankers indeståender er fuldstændigt sikre.

Dette er også sandt mht. betaling af lønninger og pensioner.



Vi vil håndtere enhver vanskelighed fattet og beslutsomt.

Jo  mere  roligt,  vi  konfronterer  vanskeligheder,  desto
hurtigere vil vi overvinde dem, og desto mildere vil deres
konsekvenser blive.

I dag har vi chancen for at bevise for os selv – og for verden
– at retfærdighed kan sejre.

Endnu engang, vi har en historisk mulighed for at sende et
budskab om håb og værdighed til Europa og til verden.

I disse kritiske timer, hvor vi sammen står ansigt til ansigt
med historien, må vi huske, at det eneste, vi har at frygte,
er frygten selv.[1]

Vi vil ikke tillade den at besejre os.

Vi vil lykkes.

Det græske folks værdighed stillet over for afpresning og
uretfærdighed vil sende et budskab om håb og stolthed til hele
Europa.

[1] »Only Thing We Have to Fear Is Fear Itself«:
FDR’s  Første  indsættelsestale:
http://historymatters.gmu.edu/d/5057/
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Erklæring om den strategiske
situation:
’Vi er alle grækere!’ – Kun
med
den Nye Silkevej har Europa
en fremtid
Der er en meget reel og umiddelbart tilgængelig løsning på
denne krise: Den »Win-win«-strategi, som Kina har tilbudt,
dvs.  samarbejde  om  opbygningen  af  den  Nye  Silkevej,  den
såkaldte  »Et  bælte,  en  vej«-politik,  som  den  kinesiske
præsident Xi Jinping, under APEC-topmødet i Beijing i oktober
sidste  år,  inviterede  præsident  Obama  og  andre  vigtige
nationer  til  at  deltage  i,  og  som  tilbyder  et  virkeligt
perspektiv om at overvinde geopolitikkens onde.
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EIR: ‘Vi er alle grækere’
–  EU-lederes  konfrontation
med
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Grækenland truer hele verden
–  Idet  han  gik  op  over  den  rasende  konfrontation  med
bankmagterne  over  »græsk  gæld«,  bemærkede  den  græske
premierminister Alexis Tsipras den 15. juni: »Jeg er sikker
på,  at  fremtidens  historikere  vil  anerkende,  at  lille
Grækenland, med sin lille magt, i dag kæmper en kamp, der
overgår dets kapacitet, ikke alene på egne vegne, men også på
vegne af Europas befolkning.«

Den store, engelske digter Percy Shelly berørte den samme idé
for to århundreder siden og skrev linjer, der sidenhen ofte er
blevet citeret; dog aldrig af den nuværende tyske kansler, den
franske  præsident  eller  direktøren  for  Den  internationale
Valutafond.
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Storbritannien,  Ondskabens
Imperium,
har folkemord og verdenskrig
øverst på dagsordenen;
Stop 3. Verdenskrig og Grøn
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fascisme!
Fra LaRouchebevægelsen 24. juni 2015: Med Dronning Elizabeth
II’s  og  Prins  Philips  ankomst  onsdag  i  Tyskland  til  et
tredages  besøg,  blev  Det  britiske  Imperiums  sande,
satanistiske natur fuldt udstillet. Prins Philips førstemand,
Martin Palmer, er hovedarrangør af en konference i Paris,
sponsoreret  af  den  franske  regering,  i  juli  måned,  der
faldbyder  det  samme  folkemordsprogram  med  »Forvaltning  af
Jorden«, som massemorder in spe, John Schellnhuber, indlagde i
det nylige Pavebrev om klimaforandring. Pariserkonferencen er
en del af et propagandaangreb, der leder op til den næste
’Københavnerkonference’ i slutningen af året, også i Paris.
Worldwatch Instituttet, grundlagt af Lester Brown, har netop
udgivet en rapport med krav om en afslutning på al støtte til
fossilt brændstof og kernekraft, som en del af et fremstød for
en  total  overgang  til  vedvarende  energi,  som  sol-  og
vindenergi.

Enhver  sådan  ændring  af  kerneprincippet  for  forøget
energigennemstrømnings-tæthed  betyder  massefolkemord  på  en
skala, som Prins Philip og Schellnhuber i årtier har været
fortalere for. Førende italienske økonom Nino Gallioni har
skrevet et fremragende angreb på det nylige Pavebrev, netop ud
fra standpunktet om begrebet »energigennemstrømningstæthed«,
udviklet af Lyndon LaRouche.

Det spørgsmål, der må stilles til alle mentalt raske borgere,
er: Er du for Det britiske Imperiums folkemord, eller er du
for den menneskelige art? Er du for Zeus eller Prometheus?

Dette er ikke et abstrakt spørgsmål. Med hele det europæiske
finanssystem blot få dage fra en potentiel, total nedsmeltning
over  opgøret  med  Grækenland,  og  med  NATO  under  britiske
anførsel,  der  eksplicit  provokerer  en  termonuklear
konfrontation  med  både  Rusland  og  Kina,  står  selve
menneskehedens  overlevelse  på  spil.
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Der er ingen tvivl om, hvor præsident Obama står. Han er en
britisk agent, der helt har engageret sig forpligtende over
for Prins Philips, Martin Palmers, John Schellnhubers og de
andres  dagsorden  for  folkemord.  I  går  udstedte  det
internationalt anerkendte Læger uden Grænser et usædvanligt,
skadende angreb mod Obama for hans Trans-Pacific Partnership
(TPP)  frihandelssvindel,  som,  forklarer  erklæringen,  vil
afskære mindst en halv milliard mennesker fra billig medicin,
under traktatens hemmelige klausuler, skrevet i liga med de
store, farmaceutiske selskaber. Dette er massemord, slet og
ret, og dette er Obama.

Den  største  fare  for  menneskehedens  overlevelse  er  Det
britiske  Imperiums  plan  om  massivt  folkedrab,  som  det
udtrykkes af Dronningens agent, Schellnhuber. Dette er den
britiske kongefamilies totale helligelse til en reduktion af
verdens befolkning til under en milliard mennesker. Alle andre
spørgsmål  er  afledningsmanøvrer,  og  overlagt  skabte
afledningsmanøvrer, for at forhindre enhver effektiv modstand
til disse planer om folkemord.

Det  britiske  Imperium  er  en  satanistisk  kraft,  og  det  er
fortsættelsen af det europæiske imperiesystem, der har været i
krig med menneskeheden, lige siden kardinal Nicolaus Cusanus
lancerede det femtende århundredes Renæssance.

Imperiets respons på Cusanus og Renæssancen var lanceringen af
150  års  uafbrudte,  religiøse  krige  på  det  europæiske
kontinent.

Det seneste udtryk for det britiske monarkis helligelse til
denne samme masseudslettelse er Schellnhuber-operationen imod
Paven.

Det er omkring dette spørgsmål, at menneskehedens fremtid vil
blive afgjort i den umiddelbart forestående periode.
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Se også: LaRouchebevægelsens temaside
Green fascism:

Grækenland: Tsipras udskriver
folkeafstemning den 5. juli
– tale til det græske folk,
fuld tekst
»Tiden er nu inde for de ledende, europæiske magter til at
leve op til situationens krav og tage initiativ til definitivt
at afslutte den græske gældskrise, en krise, der også berører
andre  europæiske  lande,  ved  at  true  selve  den  europæiske
integrations fremtid.«

Græske borgere,
I de sidste seks måneder har den græske regering ført en kamp
under betingelser med økonomisk kvælning uden fortilfælde, for
at gennemføre vores mandat fra den 25. januar.

Et mandat til at forhandle med vores partnere for at afslutte
nedskæringspolitikken, og for at rigdom og social retfærdighed
atter kan vende tilbage til vores land.

For en bæredygtig aftale, der respekterer demokratiet, så vel
som europæiske regler, og som vil føre til en definitiv udgang
af krisen.
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Under forhandlingerne er vi gang på gang blevet bedt om at
gennemføre memoranda-politikken, som de tidligere regeringer
indgik aftale om, på trods af den kendsgerning, at memorandaet
utvetydigt blev fordømt af det græske folk i de nylige valg.

Vi  har  aldrig  overvejet  at  give  efter  –  ikke  et  eneste
øjeblik. At svigte jeres tillid.

Efter  fem  måneder  med  hårde  forhandlinger  fremlagde  vores
partnere et ultimatumsforslag på Eurogruppens møde, der havde
græsk demokrati og det græske folk på sigtekornet.

Et ultimatum, der krænker Europas grundlæggende principper og
værdier. Værdierne i vores fælles, europæiske projekt.

Den græske regering blev bedt om at acceptere et forslag, der
vil  lægge  yderligere,  ubærlig  vægt  på  det  græske  folks
skuldre, og som vil underminere genrejsningen af den græske
økonomi og det græske samfund – ikke blot ved at bære ved til
usikkerhed, men også ved at forværre social ulighed.

Institutionernes  forslag  inkluderer  forholdsregler,  der
yderligere  vil  medføre  afregulering  af  arbejdsmarkedet,
nedskæringer  i  pensioner  og  yderligere  reduktioner  i  den
offentlige sektors lønninger – så vel som også en forhøjelse
af moms på mad, restauranter og turisme, og samtidigt vil
fjerne skattelettelser for de græske øer. Disse forslag – der
direkte  krænker  den  europæiske  sociale  aftale  og  den
fundamentale ret til arbejde, lighed og værdighed – beviser,
at visse partnere og medlemmer af institutionerne ikke er
interesseret i at nå frem til en levedygtig og gavnlig aftale
for alle parter, men snarere en ydmygelse af det græske folk.

Disse forslag illustrerer hovedsageligt IMF’s insisteren på
barsk og straffende nedskæringspolitik. Tiden er inde for de
ledende, europæiske magter til at leve op til situationens
krav og tage initiativ til definitivt at afslutte den græske
gældskrise, en krise, der også berører andre europæiske lande
ved at true selve den europæiske integrations fremtid.



Græske borgere,
Vi står over for et historisk ansvar for ikke at lade det
græske folks vanskeligheder og ofre være forgæves, og for at
styrke demokratiet og vores nationale suverænitet – og dette
ansvar hviler tungt på os. Vort ansvar er vort lands fremtid.

Dette ansvar forpligter os til at besvare ultimatummet baseret
på det græske folks suveræne vilje.

Tidligere på aftenen blev regeringen kaldt sammen, og jeg
foreslog at afholde en folkeafstemning, så det græske folk kan
beslutte.

Mit forslag blev enstemmigt vedtaget.

I morgen vil parlamentet holde et ekstraordinært møde for at
ratificere  regeringens  forslag  om  en  folkeafstemning  næste
søndag, den 5. juli. Spørgsmålet på stemmesedlen vil blive,
hvorvidt  institutionernes  forslag  skal  accepteres  eller
afvises.

Jeg har allerede meddelt den franske præsident, den tyske
kansler og ECB’s formand om min beslutning, alt imens jeg i
morgen vil bede om en kortfattet forlængelse af programmet –
på skrift – fra lederne af EU og institutionerne, så det
græske folk kan beslutte uden pres og afpresning, som det
betinges  af  vort  lands  Forfatning  og  Europas  demokratiske
tradition.

Græske borgere,
Jeg  opfordrer  jer  til  at  beslutte  –  med  suverænitet  og
værdighed, som græsk historie kræver det – hvorvidt vi skal
acceptere det ublu ultimatum, der kræver streng og ydmygende
nedskæringspolitik  (’nøjsomhedspolitik’)  uden  ende,  og  uden
noget perspektiv om nogen sinde at kunne stå på egne ben,
socialt og finansielt.



Vi bør besvare autoritært styre og barsk nedskæringspolitik
med demokrati – roligt og beslutsomt.

Grækenland,  demokratiets  fødested,  bør  sende  et  gjaldende,
demokratisk budskab til det europæiske og globale samfund.

Og jeg forpligter mig personligt til at respektere udfaldet af
jeres demokratiske valg, hvad det så end måtte være.

Jeg har fuldstændigt tillid til, at jeres valg vil ære vort
lands  historie  og  sende  et  budskab  om  værdighed  til  hele
verden.

I disse kritiske tider må vi huske, at Europa er det fælles
hjem for alle hendes folkeslag.

At der i Europa ikke findes nogen, der er ejere, og andre, der
er gæster.

Grækenland er, og vil forblive, en integreret del af Europa,
og Europa en integreret del af Grækenland.

Men  et  Europa  uden  demokrati  vil  være  et  Europa  uden  en
identitet og uden et kompas.

Jeg opfordrer jer alle til at handle i national enhed og ro,
og til at træffe en værdig beslutning.

For  os,  for  vore  fremtidige  generationer,  for  Grækenlands
historie.

For vort lands suverænitet og værdighed.

 



EIR:  Slutspillet  mod  Det
britiske Monarki
–  Det  britiske  Imperiums
politik,  der  drejer  sig  om
befolkningsreduktion …
for  at  reducere  verdens
befolkning med milliarder af
mennesker …
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Der er menneskeskabt, global
opvarmning – i Helvede;
Og hvilke nationer ønsker så
at tage derhen?

Fra  LaRouche-bevægelsen,  22.  juni
2015:
Enhver, der læser det cirkulære, der er skrevet af Kommandør
af den britiske ridderorden, John Schellnhuber, til udgivelse
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af Pave Frans (’Pavebrev’), kan ikke komme udenom, at det er
et forsøg på at ødelægge menneskeheden – denne syndige og
voldelige race, skabt af det bare ler af skaberen, »Moder
Jord«.

Pave Frans ønsker formodentligt ikke at udslette det meste af
den menneskelige art. Men det gør den britiske kongefamilie –
og det offentligt – og Paven har kapituleret til de ledende,
sataniske kræfter på planeten Jord. Cirkulæret Laudato Si er
totalt uligt, og i modstrid med, alle pavelige cirkulærer fra
de  seneste  150  år.  Det  er  en  satanistisk  operation,  en
forfærdelig korruption af den katolske kirke og kristendommen.

Det er også et angreb på videnskab, teknologisk fremskridt og
idéen om mennesket som Skaberens medskaber.

Den  kontrollerende  forfatter  af  Pavebrevet  er  Hans-Joachim
»John« Schellnhuber – eller »Satanhuber« – der erklærer, at
det maksimale antal mennesker, som »Moder Jord« kan oppebære,
er »under 1 milliard«. I øjeblikket prøver han voldsomt at
benægte  disse  erklæringer,  men  de  blev  fremsagt  på
internationale  klimakonferencer  og  er  blevet  rapporteret  i
store aviser, siden 2009.

De britiske kongelige, med samt deres øvrige ledende anti-
videnskabsagenter,  så  som  David  Attenborough,  erklærer
skamløst, at den menneskelige race er en forurening af Moder
Jord og bør nedskæres, med alle nødvendige midler, til »under
1 milliard« i antal. Denne »Satanhuber« har været den britiske
Dronning  Elizabeths  og  hendes  søn  Prins  Charles’  udsendte
agent siden mindst 2004 for at kræve, at vigtige regeringer
indvilliger i at »af-karbonisere« og skrotte moderne industri.

Paven  har  kapituleret  til  verdens  ledende  Satanister;
Schellnhuber forestiller sig, at han sidder i Peters stol.

Men hvilke nationer på planeten vil indvillige i at acceptere
denne ordre fra den britiske kongefamilie, kanaliseret via
Vatikanet? Der er absolut intet belæg i videnskaben eller



naturen for denne påstand, at mennesket blot skulle være en
mængde  voldelige  og  overkonsumerende  dyr;  intet  belæg  for
dette Pavebrevs påstand om, at videnskabeligt og teknologisk
fremskridt ikke løfter de fattige op.

Hverken Rusland eller hovednationerne i Asien, Sydamerika og
Afrika, der er orienteret omkring BRIKS, vil indvillige i
noget, hvis umiddelbare konsekvens er at standse udvikling, og
hvis hensigt fører til folkemord.

Hvad med det amerikanske folk?

Pavestolens kapitulation til de britiske, kongelige satanister
er en sædeles alvorlig trussel mod menneskeheden. Hvis man
tror på vores unikke menneskelige arts fremtid – på denne
planet, og i Solsystemet og galaksen – må man mobilisere sig
selv  nu,  for  at  redde  menneskeheden  fra  denne  trussel  om
udslettelse. Afvis og bekæmp dette pavebrev.

Og red Paven fra den britiske kongefamilies satanister.

 

Titelbillede:

Mappa  dell’Inferno  (Kort  over  Helvede)  malet  af  Sandro
Botticelli, 1480-90, ofte kaldt Helvedes afgrund, er et af de
pergamenter, som den berømte, italienske maler udtænkte som en
illustration til en udgave af Den guddommelige Komedie, af
Dante Allighieri.

 

 

Befri Paven for Satan! Schellnhuber er en
satanistisk skikkelse!



Fra LaRouche-bevægelsen, 21. juni 2015:
I løbet af de seneste dage har John Schellnhuber, en satanist
i den britiske kongefamilies tjeneste, i realiteten udnævnt
sig  selv  til  pave.  Schellnhuber  blev  på  forfalsket  vis  i
nattens løb indført i det Pavelige Videnskabsakademi og fik
opgaven at forklare Pavens seneste, »grønne« cirkulære til
offentligheden  –  et  cirkulære,  som  Schellnhuber  tydeligvis
selv har forfattet. Denne John Schellnhuber, der er Kommandør
af Det britiske Imperium, er åbenlyst, på vegne af Englands
satanistiske kongefamilie, fortaler for, at verdens befolkning
må reduceres til blot 1 milliard mennesker. Han ønsker at
dræbe seks ud af hver syvende af os.

At den britiske kongefamilie er rent satanistisk kunne ikke
være betvivlet af nogen af de patriotiske amerikanere, der
anførte os imod den i den Amerikanske Revolutionskrig. Ej
heller  af  nogen  af  dem,  der  anførte  os  mod  Englands
marionetter,  Konføderationens  slavepiskere,  i  vores
Borgerkrig. Det var den britiske kongefamilie, der, den ene
gang efter den anden, myrdede vores bedste præsidenter. De
britiske kongelige sultede gentagne gange, med fuldt overlæg,
irerne og inderne til døde – det seneste tilfælde, da den
kongelige  marionet  Churchill  sultede  mindst  tre  millioner
indere  til  døde  under  Anden  Verdenskrig  –  alt  imens  han
samtidig  afviste  amerikanske  tilbud  om  fødevarehjælp  til
Indien.

De kongeliges ivrige hang til massemord er kun vokset under
Elizabeth II’s regeringstid, hvis ægtemand gentagne gange har
udtalt ønsket om at blive reinkarneret som en dødbringende
virus for at hjælpe med til at løse »befolkningsproblemet«. Og
nu kræver Schellnhuber, der ønsker at blive den nye Pave, seks
milliarder  menneskers  død.  En  Paveaspirant,  der  er  intet
mindre end tusind gange værre end Hitler.

Faktisk var sæsonen for massemord allerede langt fremskreden i
verden, selv før denne oprørende grusomhed i Vatikanet. Hvad



skal  vi  ellers  kalde  massedrukningen  af  flygtninge  i
Middelhavet  –  flygtninge  fra  Barack  Obamas  »R2P«-krige
(Responsibility to Protect), Obama, der selv er en håndlanger
for briterne? Ikke alene Ukraine, ikke alene Mellemøsten, men
også USA bliver jaget af massemord. Hvis den dybe korruption,
der nu udstilles i den kristne Pavestol, ikke omgående bliver
stoppet, så vil den efter al sandsynlighed betyde selve den
menneskelige arts snarlige udslettelse. Lad være med kun at
tænke på dens virkning på kristne. Lad være med at begrænse
jer til at huske alle de massenedslagtninger, som erklærede
kristne  har  begået,  angiveligt  i  deres  trosretnings  navn.
Rædselen standser ikke der. Tænk også på det Helvede, som
dette satanistiske bedrageri allerede fremprovokerer, nu også
blandt ikke-kristne.

Jo, de oprørende grusomheder, begået af satanisterne Hitler og
Mussolini, er for intet at regne i sammenligning med truslen
om det britiske monarkis kontrol over Pavestolen. Hvis du
venter for at finde ud af mere, vil du selv være død. Befri
Paven fra Satan!

 

Schellnhuber: Satanistisk agent for Det
britiske Imperium
Schiller  Instituttets  stifter  og  forkvinde  for  det  tyske,
patriotiske parti, BüSo, Helga Zepp-LaRouche, har tilvejebragt
følgende synopsis af Hans Joachim Schellnhubers afstamning som
den britiske kongefamilies personlige agent, i Zepp-LaRouches
opfordring til det tyske folk fra maj, 2011, »Nej til global
ensretning«, som vi udvider her:

Efter at have grundlagt Potsdam-Instituttet for Klima
(PIK) blev Schellnhuber hentet til UK i 2002 for at
overtage  posten  som  Forskningsdirektør  ved  Tyndall
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Center for Forskning i Klimaforandring i Norwich, en
gren  af  Oxforduniversitetets  Tyndall-center.  Han  blev
også hentet til Oxforduniversitetets Afdeling for Fysik
og Instituttet for Miljøforandring.

I begyndelsen af 2004 anså Dronning Elizabeth II prof.
Schellnhuber for at være den bedste mand til at udføre
en  følsom  operation,  hvor  han  skulle  lægge  pres  på
præsident George W. Bush om at indvillige i svindelen
med menneskeskabt klimaforandring. Schellnhuber rejste
til Washington, D.C., sammen med premierminister Tony
Blairs videnskabelige toprådgiver, Sir David King, der
nu  er  den  britiske  krones  særlige  repræsentant  for
klimaforandring, udnævnt af Udenrigs- og Commonwealth-
kontoret  i  september,  2013.  Det  rapporteres,  at
præsident Bush’ Hvide Hus klagede til Blair over denne
mission.

Ligeledes i 2004 rejste Dronning Elizabeth til Berlin
for  at  åbne  den  Tysk-britiske  klimakonference,  ved
hvilken  lejlighed  hun  slog  prof.  Schellnhuber  til
Kommandør af Det britiske Imperiums Orden (CBE).

I 2005 henvendte Blair sig til Schellnhuber for at bede
ham arrangere en konference om »Forhindring af Farlig
Klimaforandring«  ved  G-8-topmødet  i  Gleneagles,
Skotland. Forløbet, redigeret af Schellnhuber, med en
introduktion  af  Tony  Blair  og  IPCC-chef  Rajendra
Pachauri, blev udgivet af Cambridge University Press.

Med prof. Schellnhuber som formand for den rådgivende
bestyrelse, finansierede den Europæiske Klimastiftelse
(ECF) fra og med 2007 generøst tyske »klimaaktivister«
fra de ovenfor anførte kilder, alt imens Schellnhuber på
samme  tid  arbejdede  med  EU-kommissionen  om
retningslinjer  for  reduktionen  af  CO2-udslip.

Som  Angela  Merkels  nuværende  energirådgiver  har
Schellnhuber hovedansvaret for at få Merkel til at sætte



klimaforandringsspørgsmålet øverst på dagsordenen under
Tysklands EU-formandskab i 2007 – hvilket ikke alene
ødelagde  Tyskland  som  industrination,  men  også
kompromitterede  Merkels  personlige  integritet  som
videnskabskvinde.

I 2009 koordinerede Shellnhuber, i tæt samarbejde med
Prins  Charles,  forberedelserne  til  Klimakonferencen  i
København.  Forberedelserne  inkluderede  endnu  en  rejse
til  Washington,  denne  gang  for  personligt  at  presse
Obamaregeringen  mht.  det  presserende  i  monarkiets
globale  »af-karboniseringsplan«,  idet  Obamas
videnskabelige rådgiver var den fanatiske fortaler for
affolkning  John  Holdren,  mangeårige  associerede  og
samarbejdspartner til Schellnhuber. Klimakonferencen i
Købehavn blev ikke desto mindre en fiasko, efter at
repræsentanter  for  udviklingslandene  og  for  de
opvoksende lande – og Vatikanet – indså, at hensigten
bag klimaspørgsmålet var massiv befolkningsreduktion.

Og i 2011 fremlagde Schellnhuber, i sin egenskab af
formand  for  WBGU,  en  generel  plan  for  en  »  Social
Kontrakt for en Stor Transformation«, et forslag til
etablering  af  en  verdensomspændende,  miljø-fascistisk
orden.

 

Pavebrevet fra Helvede
Lige fra indledningen til Laudato Si, udstedt af Pave Frans og
angiveligt skrevet af en komite domineret af den britiske
agent og radikale malthusianer, John Schellnhuber, står dette
Pavebrev i modstrid til alle andre pavelige cirkulærer, der
omhandler sociale spørgsmål, fra paverne siden Leo XIII i
sidste  halvdel  af  det  19.  århundrede.  Alt  imens  disse
Pavebreve  altid  satte  mennesket  »i  centrum«  som  Skaberens
højest elskede, så skildrer Laudato Si menneskeheden som den



store forurener, hvis ikke forureningen selv.

Og ydermere, forurening af en anden skaber ved navn »Moder
Jord«.

»Lovet være du, Herre, gennem vor Søster, Moder Jord, der
nærer os og hersker over os, og som frembringer forskellige
frugter med kulørte blomster og urter«,

således indledes Pavebrevet.

»2. Denne søster anråber os nu om hjælp på grund af den
skade, vi har påført hende gennem vor uansvarlige anvendelse
og misbrug af de goder, med hvilke Gud har begavet hende. Vi
er begyndt at se os selv som hendes herre og mester, der har
ret til at udplyndre hende efter forgodtbefindende. Volden,
der  har  sæde  i  vore  hjerter,  der  bærer  syndes  sår,
reflekteres  også  i  sygdommens  symptomer,  der  findes  i
jorden, i vandet, i luften og i alle former for liv. Det er
grunden til, at selve Jorden, overbelastet og lagt øde, er
blandt de mest overgivne og mishandlede af vore fattige; hun
sukker og er i veer (Romerbrevet 8:22). Vi har glemt, at vi
selv er dannet af agerjordens muld (Første Mosebog, 2:7);
selve  vore  legemner  er  gjort  af  hendes  elementer,  vi
indånder hendes luft, og vi modtager liv og genvinder styrke
ved hendes vand.«

Tilbedelsen af Moder Jord som skaber er hedenskab, inklusive
dets  satanistiske  former.  Dette  afviser  både  den
videnskabelige  anskuelse  af  menneskelig  aktivitet,  og  den
kristne anskuelse … selve Skabelsesberetningen.

»I  det  omfang,  vi  alle  skaber  små  miljøskader,  må  vi
anerkende vores større eller mindre bidrag til skabelsens
vansiring og ødelæggelse.«

Skabte de gamle grækere en vansiring og en ødelæggelse af den
kyst, på hvilken de byggede Athen, eller af det hav, som de
besejlede? Vansirede og ødelagde Kepler Solsystemet ved at



opdage Guds arkitektur af det? Og astronauter, ved at udforske
det? Rumvidenskab, ved at kortlægge og måle Jorden? Vansirede
olie det pga. afbrænding af træ tilrøgede samfund, der gik
forud  for  olie;  opdagerne  af  atomisotoper,  vansirede  og
ødelagde de medicinske patienter?

På trods af at dække sig ind ved at komme med citater fra alle
tænkelige,  tidligere  pavedokumenter,  så  er  dette  dokument
disses modsætning. Sammenlign det, som Schellnhuber et al.
citerer fra Sankt Johannes Poul II’s Redemtor Hominis:

»Ægte, menneskelig udvikling har en moralsk karakter. Den
forudsætter total respekt for det menneskelige individ, men
den må også kere sig om verden omkring os og tage hvert
væsens natur og gensidige forbindelse i et ordnet system i
betragtning. [8] Følgelig må vor menneskelige evne til at
transformere virkeligheden gå frem i overensstemmelse med
Guds oprindelige gave af alt, der eksisterer«;

med det, som Schellnhuber et al. skriver i Laudato Si:

»Vi må være taknemmelige for den prisværdige indsats, der
gøres af videnskabsfolk og ingeniører, der har helliget sig
til  at  finde  løsninger  på  menneskeskabte  problemer
[fremhævelse tilføjet]. Men et nøgternt kig på vores verden
viser, at graden af menneskelig intervention i realiteten er
i færd med at gøre vores jord mindre rig og skøn, endnu mere
begrænset og grå, i samme takt, som teknologiske fremskridt
og forbrugsgoder fortsætter med grænseløst at bugne. Vi
synes  at  mene,  at  vi  kan  erstatte  en  uerstattelig  og
uigenkaldelig skønhed med noget, som vi selv har skabt.«

Det  mest  forbryderiske  er,  at  dette  Pavebrevs  tema  er  at
benægte, at videnskabelig og teknologisk fremskridt kan løfte
de fattige op, og det gør dette britiske Pavebrev fra Helvede
til et direkte angreb på udviklingslandene.

 



Prins  Philip  gør  folkemord  til  en
religion
Prins Philips Alliance for Religion og Naturbevarelse (ARC)
hilste Pave Frans’ klimaforandringscirkulære som »noget meget
ekstraordinært  i  rejsen  for  at  forbinde  religioner  til
naturbevarelse og naturbevarelse til religioner«. Katolikker
udgør en sjettedel af verdens befolkning, 1,2 mia. mennesker,
og Paven opfordrer dem til »indføre virkelige ændringer i
deres  livsstil,  energiforbrug  og  moralske  og  spirituelle
prioriteter«,  erklærede  ARC  den  18.  juni;  cirkulæret  »går
langt videre end til klimaforandring og er et smukt, dybt
gennemtænkt dokument, der tager os tilbage til årsagen til, at
alting eksisterer, og vores plads som mennesker heri, snarere
end udenfor.«

Prins Philip begyndte at overtage verdens store religioner til
fordel for sin satanistiske, grønne politik for 29 år siden,
da  han  i  september  1986  grundlagde  »Verdensnaturfondens
Religions-  og  Naturbevarelsesnetværk«,  på  en  særlig
konference, der afholdtes i Assisi, Italien, for at fejre 25-
årsdagen  for  Verdensnaturfondens  (WWF)  grundlæggelse.  Prins
Philips »religiøse« top-miljøoperatør, Martin Palmer, stod i
spidsen for WWF’s »religiøse« projekt.

Palmer har helliget sit liv til udslettelsen af Renæssancens
idé om »imago viva Dei«, mennesket i Guds billede. I sin bog
fra 1992, Coming of Age: An Exploration of Christianity and
the New Age, fordømte Palmer kristendommens

»guddommeliggørelse af menneskeheden og dens frembringelser,
videnskab og industri, der kulminerer i genoplivelsen af
denne meget arrogante erklæring, ’Mennesket er alle tings
mål’«.

Palmer skældte ud over den påstand, at

»mennesket er højdepunktet af evolutionen, livets raison



d’être, og at den amerikanske (og med den, den europæiske)
livsstil – erobring, kolonisering og udnyttelse – er intet
mindre end sådan, som livet er, og altid har været.«

I  april  1995  blev  det  religiøse  WWF-netværk  omdannet  til
Alliancen for Religioner og Naturbevarelse, og »Det globale
topmøde  om  religion  og  naturbevarelse«  afholdt  på  Windsor
Castle, under Prins Philips og Palmers personlige ledelse.
Palmer blev formand for ARC, en post, han stadig har.

Tres  repræsentanter  for  ni  verdensreligioner  plus
miljøforkæmpere deltog. I sin tale til konferencen krævede
Prins Philip »afgørende handling« for at beskytte miljøet mod

»den dramatiske stigning i verdens menneskelige befolkning …
Nøglespørgsmålet for bevarelsen af vort naturlige miljø er
at finde måder, hvorpå det kan beskyttes mod følgerne af den
menneskelige befolkningseksplosion«.

Under en festligholdelse den 12. december 2014 i Buckingham
Palace logrede Palmer for sin satanistiske mester:

»Hvis vi skal være ærlige om ARC, så er ARC blevet den
succes, det er, fordi Hans Kongelige Højhed har troet på
det; han elsker det, vi gør, han morer sig over det, vi gør,
han er fascineret af det, vi gør, han nyder at omgås de
mennesker, vi omgås. Og den kendsgerning, at han, i en alder
af 93, ønsker at fortsætte med at spille denne rolle med ARC
og med mig, er, mener jeg, den højeste æresbevisning, jeg
nogensinde kunne forestille mig, og jeg mener, at det er en
enorm erklæring om, hvorfor denne stiftelse, dette program
for at arbejde sammen med trosretningerne og arbejde sammen
med de hellige grupper, har en meget spændende fremtid. Det
er en fremtid, hvor vi går tilbage til at gøre det, vi gør
bedst, for at gøre verden helt anderledes.«  

 Se  også:
https://larouchepac.com/sites/default/files/20150625-thursday-
ad.pdf

https://larouchepac.com/sites/default/files/20150625-thursday-ad.pdf
https://larouchepac.com/sites/default/files/20150625-thursday-ad.pdf


   

Zepp-LaRouche giver et omrids
af strategisk situation på
Silkevejskonference  i  Yiwu,
Kina
20. juni 2015 – I en tale i denne uge på det Internationale
Forum for det Økonomiske Silkevejsbæltes Byer, i Yiwu, Kina,
bragte Helga Zepp-LaRouche kendsgerningerne om den strategiske
situation, verden står overfor, til en forsamling på flere
hundrede  udenlandske  og  kinesiske  gæster.  Alt  imens
entusiasmen omkring »Ét bælte, én vej«-perspektivet var stor,
var der stadig en mangelende forståelse for den strategiske
trussel, der er i stand til fuldstændigt at torpedere dette
projekt.  Forummet  var  arrangeret  af  Renmin  Universitets
Chongyang-institut  for  Finansstudier,  Huanqui.com  (Global
Times) og Byen Yiwus Folkeregering. Forummet så deltagelse af
ledende,  kinesiske  lærde,  et  medlem  af  den  Nationale
Folkekongres’  Komite  for  Udenrigsanliggender,  flere
forhenværende statsoverhoveder og flere diplomater fra mange
lande i verden langs med Bæltet og Vejen, så vel som andre
steder fra.

Zepp-LaRouche var blevet bedt om at give sine kommentarer til
den europæiske reaktion til »ét bælte, én vej«-projektet. Hun
blev introduceret som den person, der først bragte idéen om
Silkevejsbæltet til Europa. Hun indledte sine kommentarer med
at  påpege  faren  for  et  finanskollaps,  hvis  Trojkaen
fremtvinger  en  græsk  statsbankerot  og  en  exit  fra  EU  og
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påpegede  især  de  billioner  af  dollar  i  derivater,  der  er
knyttet til gælden.

»Et  kaotisk  kollaps  kan  kun  forhindres,  hvis  EU  og  de
europæiske nationer går ind på at sammenkalde til en europæisk
gældskonference,  i  traditionen  efter  gældskonferencen  for
Tyskland i 1953, der lagde grunden til det tyske, økonomiske
mirakel i efterkrigstiden«, sagde Zepp-LaRouche.

Hun lagde dernæst vægt på den alternative politik, der er
associeret med Alexander Hamilton, og som var blevet anvendt
ved skabelsen af Kreditanstalt für Wiederaufbau og Hermann
Abs’  og  Alfred  Herrhausens  industribanktradition,  til
rekonstruktion  af  den  tyske  økonomi.

Hun påpegede også den afgørende rolle, som Tyskland spiller
ved  enhver  genoplivelse  af  den  europæiske  økonomi  og
understregede den enorme skade, som sanktionerne mod Rusland,
efter  amerikansk  dekret,  havde  påført  tysk  økonomi.  Hun
bemærkede,  at  der  var  betydningsfulde  kræfter  i  Tyskland,
inklusive to tidligere kanslere, der gik imod de katastrofale
forholdsregler, der blev taget på det seneste G7-topmøde.

»Nogle af disse ledere erkender, at den tyske økonomi i sig
selv er ligeså meget målet for en geopolitisk konfrontation
mod  Rusland,  og  som  søger  en  vej  til  at  overvinde  dette
dilemma«, sagde hun.

EIR’s  seneste  rapport,  »Den  Nye
Silkevej  bliver  til

Verdenslandbroen«,  370  sider  (engelsk).  Se
udførlig,

dansk  introduktion  med  samme  titel  v/Helga
Zepp-LaRouche 

Zepp-LaRouche  opfordrede  til,  at  den  Europæiske  Fond  for
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Strategisk Investerings kommende topmøde, der vil se Kinas
premierminister Li Keqiang som deltager, bliver en begivenhed
for medfinansiering af den Nye Silkevej. Hun understregede
konceptet  om  infrastruktur-investeringskorridorer  som  fokus
for  de  nye  transportnetværk,  der  bygges  for  at  højne
produktiviteten og levestandarden for folkeslagene langs med
Vejen  og  Bæltet  og  pegede  på  Ruhr-distriktet  og
højteknologiske industricentre som Bad-Würtemberg og Rhin-Main
som eksempler på, hvad der kan udvikles langs med ruten. Hun
henviste til det arbejde, som Schiller Instituttet og EIR har
gjort  for  at  udvikle  dette  koncept,  og  viste  et  grafisk
indslag  af  forsiden  af  den  seneste  EIR-rapport,  »Den  Nye
Silkevej bliver til Verdenslandbroen«.

Zepp-LaRouche afsluttede sin tale med et citat fra Gottfried
Leibniz’ Novissima Sinica, hvor Leibniz taler om det Eurasiske
Kontinents to poler, der må tage hinanden i hånden, hvilket
ville give hvert land og hver region ind imellem mulighed for
højnelse.

Zepp-LaRouches indlæg vakte en højspændt reaktion, både blandt
hendes medpanellister, der var fra Kasakhstan, Spanien, Polen,
Ukraine  og  Kina,  såvel  som  også  blandt  publikum.  Under
spørgeperioden var der en diskussion om nødvendigheden af en
ny  finansarkitektur,  hvor  Zepp-LaRouche  understregede  den
strategiske vigtighed af de nye, finansielle principper, der
ligger til grund for AIIB og BRIKS’ Nye Udviklingsbank. Mange
mennesker kom hen til Zepp-LaRouche efter hendes præsentation
for at tale med hende og studere rapporten.

På konferencens første dag var der også et panel med EIR’s
Washington-korrespondent Bill Jones om Bæltet og Vejen og den
internationale handels nye form, hvor Jones understregede den
enestående  betydning  af  Bæltet  og  Vejen  i  det  nuværende,
historiske  øjeblik  som  en  måde,  hvorpå  den  nuværende,
finansielle og strategiske krise kan overvindes, en krise, der
nu  overvælder  Europa  og  USA,  samt  også  behovet  for  at
overvinde Obamaregeringens nuværende, geopolitiske sabotage,



for at bringe USA ind i en positiv, samarbejdende relation med
Kina omkring Bæltet og Vejen, samt arbejde for menneskehedens
fælles mål. Nogle af de kinesiske, akademiske lærde gav udtryk
for pessimisme med hensyn til, om USA’s politik ville skifte.
Dette  gav  Jones  lejlighed  til  virkeligt  at  forklare  den
katastrofe,  der  finder  sted  i  USA,  og  det  underliggende,
økonomiske behov for en ny orientering i USA. Senere på dagen
under  et  tredje  panel  fremførte  CFR’s  Ariella  Viehe  det
hjernedøde  argument,  at  USA  i  realiteten  havde  en  »Ny
Silkevejspolitik«,  og  at  denne  politik  ville  komplementere
Kinas  Bælte  og  Vej.  Under  diskussionen  efterfølgende  CFR-
panelet fik Schiller Instituttets delegation lejlighed til at
afsløre  den  totalt  politiske  natur  af  Obamas
»handelsinitiativ« og dettes manglende evne til så meget som
at overvinde den hurdle, der hedder USA’s Kongres. Dette førte
også  til  en  diskussion  om  behovet  for  en  ny  model  for
handelsrelationer,  der  er  baseret  på  ’fair’  (retfærdig)
snarere end ’fri’ handel.

 

Løsningen begynder lige her i
USA.
Helmut Schmidt: Slet gælden.
Eurozonen  producerer  kun
trusler.
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Græsk  gældsrapport  udelukket
af medierne.
Yderligere  græsk  interesse
for BRIKS.

Fra LaRouche-bevægelsen, 19. juni 2015: 
Netop,  som  Lyndon  LaRouche  indledte  sin  femte,  historiske
’Fireside  Chat’[1]   med  det  amerikanske  folk  og  med  sin
udbredte organisation torsdag aften, som forberedelse til et
nyt  præsidentskab,  gjorde  hans  udtalelse  om  den  græske
krise fra i går et dybt indtryk på nogle vigtige ledere i hele
verden. Ingen ud over LaRouche har turdet sige, at en ny,
græsk drakme ikke nødvendigvis vil falde i værdi, men rent
faktisk kunne stige, fordi det er eurosystemet, der er slået
fejl, ikke Grækenland

Samtidigt  bevægede  kampen  for  Grækenland  sig  mod  en
beslutning.  Angela  Merkel  arrangerede  endnu  en  på  forhånd
fejlslagen forhandlingsrunde ved på en barsk måde at fordømme
grækerne over for det tyske parlament onsdag. Da Eurogruppens
finansministre igen nægtede at give Grækenland en høring og
afbrød deres eget møde, blev der indkaldt til et hastemøde
mandag for Eurogruppens regeringsledere, som en sidste chance
for Grækenland til at underkaste sig.

Den  europæiske  Centralbank  er  i  færd  med  at  arrangere  et
stormløb på de græske banker i forsøg på at tvinge Tsipras-
regeringen i knæ. ECB-repræsentant Benoit Coeure sagde, at de
græske banker muligvis ikke kunne åbne på mandag.

LaRouche sagde:

»Det er sådan, man kollapser et banksystem. Grækerne har

https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/loesningen-begynder-lige-her-i-usa-helmut-schmidt-slet-gaelden-eurozonen-producerer-kun-trusler-graesk-gaeldsrapport-udelukket-af-medierne-yderligere-graesk-interesse-i-briks/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/loesningen-begynder-lige-her-i-usa-helmut-schmidt-slet-gaelden-eurozonen-producerer-kun-trusler-graesk-gaeldsrapport-udelukket-af-medierne-yderligere-graesk-interesse-i-briks/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/loesningen-begynder-lige-her-i-usa-helmut-schmidt-slet-gaelden-eurozonen-producerer-kun-trusler-graesk-gaeldsrapport-udelukket-af-medierne-yderligere-graesk-interesse-i-briks/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/loesningen-begynder-lige-her-i-usa-helmut-schmidt-slet-gaelden-eurozonen-producerer-kun-trusler-graesk-gaeldsrapport-udelukket-af-medierne-yderligere-graesk-interesse-i-briks/
https://larouchepac.com/20150615/lyndon-larouche-lpac-activist-call-june-18-2015
http://schillerinstitut.dk/si/?p=6965
http://schillerinstitut.dk/si/?p=6965


måske kun nogle få dage at handle i.«

»Elementer  i  det  transatlantiske  område,  inkl.  USA,  er
bankerot. Derfor er hele den græske udvikling afhængig af,
at euroen drives bankerot. Og den eneste måde at gøre det på
er ved simpelthen at lukke skidtet ned og bygge en ny,
økonomisk struktur.«

Den græske premierminister Tsipras ankom til Skt. Petersborg i
går for at deltage i Skt. Petersborg Internationale Økonomiske
Forum og for at mødes med Putin.

LaRouche sagde:

»De vil orientere sig mod Asien. Det græske system vil blive
semi-europæisk, orienteret mod Asien.«

»Deltagelse i Ufa vil være meget nyttigt«, sagde LaRouche.

»Det vigtigste kommer i USA. Det betyder ’Obama ud!’ På
dette grundlag, ved at gøre dette ordentligt, er krisens
afslutning forhånden. Wall Street er bankerot; bare afskriv
det  som  en  bankerot  ting.  Det  er  simpelt  hen  en
svindelinvestering.«

»Det problem, vi har, er, at Obamaregeringen stadig lurer
der. Fjern den regering, og få en anstændig regering. Eller
få noget i gang, der vil føre til en anstændig regering.

Det ville være en stor forbedring af verdenssituationen.«

Obama bragte øjeblikket for en rigsretssag imod ham meget
nærmere  i  går  ved  at  tvinge  ’Fast  Track’  igennem
Repræsentanternes  Hus  i  alliance  med  republikanerne  imod
demokraterne, i samarbejde med John Boehner og Mitch McConnell
snarere  end  sit  eget  parti.  Han  gjorde  det  i  en
sammensværgelse  med  republikanere,  udelukkende  gennem
republikanske stemmer, og demokraterne er fuldstændigt rasende
på ham.



Der behøves kun ét kongresmedlem, eller et af partierne, for
at indlede en rigsretssag imod Obama. Dette er den passende
anledning til at gøre det.

 

Helmut Schmidt: Annuller gælden.
Den  tidligere  tyske  kansler,  Helmut  Schmidt,  krævede  en
slettelse af store dele af den ubetalelige, græske gæld, under
et 12 min. langt interview med det halvofficielle, græske
presseagentur,  ANA-MPA.  Dette  kommer  blot  få  dage  efter
Schiller Instituttets konference i Paris, hvor Lyndon LaRouche
pegede på, at Helmut Schmidt, sammen med tidl. kansler Gerhard
Schröder og udenrigsminister Frank-Walter Steinmeier, spiller
en hovedrolle i at forhindre faren for krig, for hvilken den
græske krise kunne fungere som udløser.

Alt imens Schmidt sagde, at en uorganiseret Græxit kunne føre
til en katastrofe, så sagde han også, at Grækenland aldrig
skulle have tilsluttet sig Eurozonen, og at, hvis det stadig
havde drakmen, kunne problemet være blevet løst på en lettere
måde. Men han var bestemt mht. gælden. På et spørgsmål om
annulleringen af den græske gæld med London-gældsaftalen for
Tyskland i 1958 som model, svarede Schmidt.

»Jeg  må  sige,  at  jeg  mener  det  er  helt  udelukket,  at
Grækenland skulle blive i stand til at tilbagebetale sin
gæld. Det meste af gælden bør annulleres.«

Mht.  spørgsmålet  og  krigsskadeerstatninger  til  Grækenland
sagde han, at eftersom Grækenland ikke deltog sammen med USA,
England, Frankrig og Sovjetunionen, der sammen med Tyskland
indgik  aftalen  »2+4«  om  ikke  at  modtage
krigsskadeerstatninger, med Sovjetunionens betaling som eneste
undtagelse,  sagde  Schmidt,  at  den  græske  finansministers
synspunkter om dette spørgsmål ikke i alle tilfælde kan anses
for at være helt forkert.
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»Jeg mener ikke, at disse krav om kompensation er blevet
afsluttet legalt og politisk.«

Alt imens han sagde, at det var en fejltagelse, at Grækenland
gik med i Eurozonen i 1991, og i Maastricht, så sagde han, at
det retrospektivt kunne korrigeres på en koordineret måde, men
hvis det sker på en uordentlig måde, vil det få ødelæggende
virkninger, og han tilføjede,

»Visdommen hos Grækenlands kreditorer er ikke overvældende
stor.«

Han fremkom dernæst med sit eget forslag og sagde,

»vi har brug for en europæisk investeringsplan til gavn for
Grækenland, som ikke kun kan blive finansieret fra Tyskland,
men også fra Tyskland, og ligeledes en aftale om afskrivning
af en stor del af Grækenlands akkumulerede gæld.«

Han gjorde det ligeledes klart, at det er »nonsens« at sige,
at det tyske folk er blevet »åreladet« af Grækenland, hvilket
er, hvad tyskere hver dag læser i løgne-medierne … Forespurgt
om, hvordan han ser fremtiden for Europa i lyset af den græske
krise, sagde han, at man må se bredere på det og sagde, at det
ikke kun er mht. Grækenland, at Europa har handlet i indbyrdes
uoverensstemmelse,  men  også  mht.  Rusland  og  konflikten  i
Ukraine. Han nævner også ISIS i Irak og Syrien.

»Der er mange problemer, der presser Europa, og for hvilke
der, på nuværende tidspunkt, ikke tilbydes løsninger.«

 

Eurozone frembringer kun trusler
Gårsdagens  møde  mellem  19  europæiske  finansministre  i
Luxembourg for at drøfte den græske krise, gav intet resultat
bortset fra flere vrede trusler og krav om, at Grækenland
totalt skal underkaste sig deres morderiske diktater.



Donald  Tusk,  formand  for  Europarådet,  meddelte  umiddelbart
efter  mødet,  at  han  ville  indkalde  alle  Eurozonens
statsministre og premierministre til et hastemøde i Bruxelles
mandag, den 22. juni. »Tiden er inde til at drøfte den græske
situation  på  højeste,  politiske  niveau«,  sagde  han,
rapporterede  Financial  Times  i  går  eftermiddag.

Den hollandske finansminister, Jeroen Dijsselbloem, der var
ministermødets formand, brokkede sig over, at der endnu ikke
var en aftale i sigte og beskyldte den græske finansminister
Varoufakis for at have præsenteret »for få tiltag, der var
troværdige og seriøse«, rapporterede Associated Press. Tiden
er ved at løbe ud, og tiden er nu inde for grækerne til at
indgive »nye« forslag i løbet af de næste par dage, råbte han.
Inden mødet gentog Dijsselbloem, at gældssanering »ikke lå i
kortene«.  Financial  Times  rapporterer,  at  Dijsselbloem  for
første gang havde indrømmet, at, for at Grækenland kunne få
frigivet de 7,2 mia. euro, det søger om, skal landet acceptere
en tredje forlængelse af bailout-programmet.

Administrerende direktør for IMF, Christine Lagarde, krævede
på sin side mere mord. Hun advarede om, at Grækenlands forslag
»ikke kan være røgslør og spejle«, men må være »troværdige«.
Ifølge rte.ie. websiden erklærede hun, at Grækenland ikke vil
få ekstra tid til at betale de 1,6 mia. euro, det skylder
Fonden ved månedens slutning.

»Der bliver ikke nogen ekstra betalingsfrist«, hvæsede hun.

»Jeg har en betalingsdato, der hedder den 30. juni. Hvis det
ikke er betalt til den 1. juli, så er det ikke betalt. Ingen
frist  på  en  måned  eller  to,  som  jeg  har  hørt;
betalingsfristen  er  den  30.  juni.«

 



Græsk gældsrapport udelukket i medierne
Den  græske  gældskommissions  rapport,  der  erklærer  hele
bailout-gælden for »odiøs« og »ubetalelig«, er bogstaveligt
talt  blevet  udelukket  i  de  største,  engelsksprogede,
internationale medier. Selv Grækenlands engelsksprogede aviser
har udelukket det. Kathimerini, den førende, neoliberale avis,
inkluderede en linje om det, begravet i en artikel om et andet
emne. Men Gældskommissionsrapporten er på hele blog-sfæren på
utallige websider og i udstrakt grad dækket i spansksprogede
medier, både i Spanien og Latinamerika. Flere websider, såsom
Centret  for  Forskning  i  Globalisering,  blandt  andre,
offentliggjorde  den  Detaljerede  Opsummering  eller  kortere
opsummeringer af hvert kapitel.

Internationale medier er fulde af rapporter om det faktum, at
guvernøren for Bank of Greece, Yannis Stournaras, i bankens
officielle rapport indskød en advarsel om, at hvis Grækenland
går  i  betalingsstandsning,  ville  det  blive  smidt  ud  af
Eurozonen og EU. Hans rapport blev afvist af parlamentet, så
snart den blev indgivet, af formand Zoe Konstantopoulou, som
værende »uacceptabel« og et »udemokratisk« forsøg på »at skabe
et fait accompli og forhindre et modforslag om gældssanering«.

Stournaras  blev  udnævnt  af  den  tidligere  regering  som  en
belønning for, som finansminister i 2012-2014, hver dag at
kysse bagdelen af EU-kommissionen/ECB/IMF-Trojkaen. Han anses
for at være en idiot og en lakaj for det europæiske oligarki,
og er totalt miskrediteret.

Selv Ambrose Evans-Pritchard kalder, i sin klumme i går i
Daily Telegraph, Stournaras’ påstande for »tåbelige« og siger,
at EU ikke ville vove at smide Grækenland ud. Evans-Pritchard
sagde, at Stournaras’ handling, når han skal forestille at
være  en  »neutral«  skikkelse,  »fortæller  os  meget  om
råddenskaben  i  institutionerne«.

Onsdag  aften  samledes  tusinder  af  græske  demonstranter  på



Syntagma-pladsen med bannere, der anklagede EU-ledere for at
være »lånehajer« og »pengeafpressere«, for at sende Athen-
regeringen et budskab om, at dens mandat er at indtage en hård
holdning over for kreditorerne.

 

Yderligere græsk interesse i BRIKS
Onsdag, aftenen før den græske premierminister Alexis Tsipras’
deltagelse i Skt. Petersborg Internationale Økonomiske Forum
den 18.-20. juni, sagde Panagiotis Roumeliotis, den græske
regerings BRIKS-rådgiver, til Sputnik, at Grækenland både var
interesseret i at gå med i BRIKS’ Nye Udviklingsbank og også
ville være interesseret i at deltage i BRIKS-topmødet i Ufa,
Rusland, den 9.-10. juli.

»Selvfølgelig  er  vi  interesseret  i  at  deltage  i  Ufa-
topmødet; det ville være en stor anledning til at fortsætte
vores drøfteler med de russiske myndigheder om skabelsen af
den Nye Udviklingsbank og bankens virkemåde, og hvordan
Grækenland kunne blive et aktivt medlem.«

Sagde Roumeliotis.

Mht. de anti-russiske sanktioner bekræftede Roumeliotis, der
nu er i Skt. Petersborg, ligeledes over for Sputnik, at

»Vores regering har en klar holdning til dette: Den er imod
sanktioner … Vi bør på europæisk niveau forsøge at arbejde
på  at  overvinde  vanskelighederne  og  de  politiske  og
økonomiske problemer for at etablere og forstærke relationer
med Rusland.«

Viceforsvarsminister,  og  medformand  for  den  russisk-græske,
interstatslige kommission, Costas Isychos, kunne dårligt være
mere fremme i skoene med sine bemærkninger til Sputnik i går:

»Det  græske  selskab,  der  besøger  Skt.  Petersborg  under



ledelse af premierminister Alexis Tsipras, anser dette for
at være en fremragende mulighed – Jeg ville endda sige, en
historisk mulighed. Det åbner et vindue for Grækenland i et
område, hvor vi har traditionelle forbindelser – historiske,
religiøse, økonomiske og så fremdeles.«

Jeg  mener,  at  BRIKS’  Udviklingsbank  synes  at  være  et
alternativ  …  [IMF  er]

»et monopol, der har ført til tragedier og katastrofer for
tusindvis  af  mennesker  i  de  seneste  årtier  …  Vi  står
selvfølgelig ikke med noget i hånden endnu, det er endnu
meget tidligt; det er stadig ved at blive dannet, og vi har
ingen praktiske måder at analysere BRIKS-udviklingsbanken
på, men i teorien er der muligheder, der giver os vinding.«

Tsipras forventes at mødes med den russiske præsident Vladimir
Putin den 19. juni på sidelinjen af konferencen. Tsipras’
energiminister  Panagiotis  Lafazanis  er  inkluderet  i
delegationen,  eftersom  Turkish-Greek  Stream-gasledningen
forventes at være øverst på dagsordenen for drøftelserne.

I  takt  med,  at  relationerne  mellem  Rusland  og  Grækenland
udvikler  sig,  vil  det  halvofficielle  nyhedsagentur  Athens-
Macedonian  News  Agency  (ANA-MPA)  underskrive  en
samarbejdsaftale med Rossiya Segodnya – forældreselskabet til
Russia  Today.  ANA-MPA  skriver,  at  aftalen  tilsigter  en
»opgradering af relationerne mellem Rusland og Grækenland«. De
to  agenturer  vil  i  fællesskab  gennemføre  programmer,  der
dækker nationale og internationale nyheder, samt yderligere
specifikke områder for samarbejde mellem Grækenland og Rusland
inden for energi, handel, investeringer, turisme og kultur.
Kontrakten  blev  underskrevet  af  MPA’s  præsident  og
generaldirektør,  Mihalis  Psilos  og  generaldirektøren  for
Rossiya Segodnya, Dmitry Kiselev.

 

 



[1] Præsident Franklin D. Roosevelt talte hver søndag aften
til det amerikanske folk over radio, døbt ’Fireside Chat’. 
Det kan stærkt anbefales enhver, der er interesseret i denne
uforlignelige  periode  i  amerikansk  historie  –  og  i
verdenshistorien  –  at  studere  disse  taler  her:
http://www.presidency.ucsb.edu/fireside.php

 

Helga Zepp-LaRouche:
Genopbyg verden i BRIKS-æraen
Hovedtale  ved  Schiller
Instituttets  konference  i
Paris, 13.-14. juni
– For dette er ikke en akademisk konference. Dette er en reel
indsats for at intervenere på et tidspunkt, hvor det er meget
tydeligt, at de ledende institutioner i G7, for eksempel, og
som netop har afholdt et topmøde, er totalt mislykkedes i at
løse disse for civilisationen eksistentielle farer.

Download (PDF, Unknown)

Se hele konferencen her.
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Lyndon  LaRouche:  Det
afgørende spørgsmål i Europa
netop nu er Tysklands rolle
– Tyskland kan forhindre en
atomkrig.
Det  afgørende  spørgsmål  i  Europa  netop  nu  er  imidlertid
spørgsmålet om Tyskland: Hvis de ledende kræfter i Tyskland
kan overtale Merkel væk fra den kurs, hun hidtil har fulgt,
eller hvis hun indvilliger i at acceptere en sådan handling,
så er der kræfter i Tyskland, der nu er disponeret for at
forhindre enhver militær konflikt mellem Rusland og Tyskland.

LaRouches video-indlæg på Schiller Instituttets Konference i
Paris, 14. juni 2015:

LYNDON LAROUCHE: Jeg er, som I ved, Lyndon LaRouche, og jeg
taler fra Virginia, USA, om de begivenheder, der nu finder
sted i Frankrig. Min hustru, Helga, har interveneret for at
bringe mig i denne rolle. Jeg er sikker på, at vi også vil
have andre repræsentanter i Frankrig for at deltage i dette
program.

Det  afgørende  spørgsmål  i  Europa  netop  nu  er  imidlertid
spørgsmålet om Tyskland: Hvis de ledende kræfter i Tyskland
kan overtale Merkel væk fra den kurs, hun hidtil har fulgt,
eller hvis hun indvilliger i at acceptere en sådan handling,
så er der kræfter i Tyskland, der nu er disponeret for at
forhindre enhver militær konflikt mellem Rusland og Tyskland.
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Den særlige betydning af denne handling fra Tysklands side er,
at Tysklands økonomi har en meget speciel værdi i dag. På
trods af alle de problemer, som den tyske nation lider under
mht. økonomiske problemer osv., så har Tyskland stadig en
førende gyldighed mht. økonomi i Europa. Hvis lederne af den
tyske økonomi, i modsætning til, hvad Merkel hidtil har gjort,
faktisk  ville  udøve  deres  indflydelse,  så  ville  Tyskland
faktisk  tage  skridt,  der  i  realiteten  ville  forhindre  en
militær konflikt mellem Europa, eller mere specifikt, Tyskland
og  Rusland.  Det  ville  efter  al  sandsynlighed  være
tilstrækkeligt til at sabotere ethvert forsøg på at udbrede en
global atomkrig af den art, som det britiske system, og dets
håndlanger Obama, i øjeblikket gør kraftigt fremstød for.

De, der nu befinder sig i Frankrig eller deltager i det, der
nu finder sted i Frankrig, bør iagttage dette omhyggeligt, for
det er i alles interesse. For skulle en generel atomkrig blive
lanceret, og den ville blive lanceret under Barack Obamas
regi, præsidenten for De forenede stater, så ville følgerne
sandsynligvis blive varige.

Måske ville nogle mennesker overleve, men det samfundssystem,
som vi har kendt frem til i dag, ville blive totalt forandret,
og for det meste tilintetgjort.

Det er derfor ekstremt vigtigt, at vi bryder forsøget på at
bruge Europa, eller europæiske nationer, til selv at spille
rollen i deres egen ødelæggelse. Og den nation frem for andre,
der er bedst egnet til at gøre det, ville være visse ledende
skikkelser i Tyskland, der simpelt hen handler på basis af at
forsvare den tyske økonomi. Det ville være et tilstrækkeligt
motiv til at stoppe det, Obama er i færd med at gøre, hvis
folk i USA ville følge trop.

Hvis vi ikke lykkes i denne retning, eller i noget tilsvarende
dette, så er der ingen tvivl om, at det meste af menneskeheden
ville forsvinde, og forsvinde meget pludseligt. Det ville ikke
blive nogen lang krig, i den måden den blev udkæmpet på; den



ville være hurtig og massivt destruktiv; mere destruktiv end
noget, man før har kunnet forestille sig. Det ville komme
pludseligt,  og  planeten,  for  så  vidt  som  mennesker  i  dag
forstår det, ville være færdig.

Og jeg arbejder på dette spørgsmål herfra. Jeg arbejder også
på at forsøge at anspore folk i andre dele af verden til at
indse, at nogle af dem, der har anset mig for at være en form
for autoritet i disse spørgsmål, måske kunne respondere til
det, jeg siger. Og hvis de gør det, og de tager skridt til de
handlinger, som jeg har foreslået, at vi tager skridt til at
sikre, at Obama forhindres i at lancere en generel krig, af
Det britiske Imperium, men under Obama, at lancere en generel
krig, der er ved at varme op lige nu; hvis vi stopper dette,
kan  vi  redde  civilisationen.  I  modsat  fald  har  vi  meget
dårlige chancer.

Så det er her, hvor jeg tror jeg ville opfordre dem, der
deltager i forløbet i Frankrig lige nu, til fra de forskellige
nationer,  der  deltager,  at  bidrage  ved  at  antage  dette
synspunkt, at vi, forhåbentlig med hjælp fra ledende kræfter i
Tyskland, må finde måder til at tage skridt til at bryde den
blok, der forsøger at forene hele Vesteuropa, og flere endnu,
i et enkelt angreb på Rusland.

Rusland  vil  besvare  et  angreb,  nådesløst,  og  med  stor
effektivitet. Men det ville være et Rusland, der bogstavelig
talt ville ofre sin egen eksistens for at besejre de dele af
planeten, der forsøgte at ødelægge Rusland i særdeleshed, men
også civilisationen som helhed.

Denne  britisk/Obama-forbindelse  er  den  største  trussel  mod
menneskeheden i vores hidtidige historie, og der kan ikke,
blandt  nogen  kompetente  analytikere,  herske  tvivl  om  at
erkende, at dette er, hvad vi har for os. At, med mindre der
indtræffer en forandring, så er de kommende uger, fra nu at
regne,  signalet  til  udslettelsen  af  størstedelen  af
menneskeheden. Og det er, hvad jeg taler om, og jeg har ret,



og det er vigtigt.

Valgvideo:  Stem  på  Tom
Gillesberg,  og  de  andre
kandidater uden for partierne
fra  Schiller  Instituttets
Venner!
17. juni 2015 – Stem på Tom Gillesberg, Christian Olesen, Hans
Schultz og Poul Gundersen.

 Tom Gillesberg:

»I morgen, den 18. juni, skal danskerne hen at stemme. Vi skal
sammensætte et nyt Folketing.

Ved dette valg er der 40 % af danskerne, som er privilegeret.
Det er dem, der bor enten i Københavns Storkreds, hvor jeg
stiller op som løsgænger, eller i Københavns Omegns Storkreds,
hvor Christian Olesen stiller op, eller Østjyllands Storkreds,
hvor  Poul  Gundersen  stiller  op,  eller  i  Nordjyllands
Storkreds,  hvor  Hans  Schultz  stiller  op.

Vi stiller alle fire op på et program for »Win-win med BRIKS;
ikke kollaps og krig«. Og det er det store valg netop nu. Mens
Socialdemokratiet, Venstre og de andre partier smider regneark
frem og tilbage i hovedet på hinanden, så diskuterer man ikke
det altoverskyggende spørgsmål, som vi står overfor netop nu:

 Skal vi fortsætte en konfrontationspolitik med Rusland og
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Kina, der indebærer krig – og hen ad vejen, atomkrig? Skal
vi lade det nuværende, finansielle system trække verden med
sig  ned  i  sit  kollaps,  eller  vælger  vi  at  lave  et
paradigmeskifte?

Skifte kurs; acceptere den udstrakte hånd fra størstedelen af
Jordens befolkning, som nu er samlet rundt om samarbejdet
mellem BRIKS-landene, og som siger:

»I stedet for et nulsums-spil, hvor man hele tiden skal
berige sig selv på andres bekostning, som vi ser det i
finansverdenen i dag, så skal vi have en win-win-situation,
hvor vi alle sammen bliver rigere, fordi vi samarbejder om
at skabe videnskabeligt og teknologisk fremskridt, fordi vi
samarbejder om at skabe rammerne, hvor der skabes kreditter
til investeringer i infrastruktur, i økonomisk udvikling, i
nye,  videnskabelige  opdagelser,  i  alt  det,  der  skaber
fundamentet for at befolkningerne rundt omkring i verden kan
have  en  ordentlig  levestandard,  og  at  de  kommende
generationer  kan  få  det  bedre,  end  de  nuværende
generationer.«

Alt det her afgøres i disse timer, disse dage, disse måneder.
Det samme, som vi ser med spørgsmålet om hele den græske gæld,
hvordan man løser det her, og vi nu tager skiftet fra et
system, hvor man siger, at befolkningerne skal ofres for at
redde finanssystemet, eller vi lader finanssystemet erstatte
af et nyt og bedre, som gør det muligt at sætte befolkningerne
først.

Vi har sat det på dagsordenen med vores fantastiske plakat!
Alle snakker om det. Du kan være med til at flytte denne
proces et stort skridt fremad gennem at give mig din stemme,
ved at stemme på Tom Gillesberg her i Københavns Storkreds;
eller på en af de andre kandidater i de andre storkredse.

Gør  det!  Begynd  der;  sæt  krydset;  sørg  for  at  sende  det
signal, og så lad os sørge for, at denne proces, vi har gang



i, ikke slutter i morgen ved valget, men at valget i morgen er
begyndelsen på en fantastisk fremadrettet, politisk proces,
hvor  disse  spørgsmål  kommer  til  at  skabe  en  langt  bedre
verden.«

Tom Gillesberg efter Schiller
Instituttets  konference  i
Paris:
Genopbyg verden i BRIKS-æraen
»Vi befinder os ved en afgørende skillevej, hvor vi her, ved
udgangen af juni måned, ikke ved, om vi har et internationalt
finanssystem, eller om det falder fra hinanden. Vi befinder os
i en situation, hvor vi ikke ved, om man i desperation over,
at det nuværende system har spillet fallit, vil starte en
atomkrig, vil fortsætte med provokationerne mod Rusland, mod
BRIKS-landene, og dermed sætte dagsordenen for, at man kan
starte en atomkrig med Rusland.«
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TEMA: LÆR AF HISTORIEN:
100 års dumhed: Den moralske
sump,  som  var  det  20.
århundrede.
3  EIR-artikler:  Afsættelsen
af Bismarck og starten på 1.
Verdenskrig – mere …
 

Download (PDF, Unknown)

http://schillerinstitut.dk/si/wp-content/uploads/2015/06/EIR-j
uni-2015-Londons-mord-p%C3%A5-McKinley-lancerede-et-
%C3%A5rhundrede-med-politiske-mord.pdf
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Helga Zepp-LaRouche:
Hovedtale  ved  Schiller
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Institut-konference  på
Manhattan, D-dag:
Prometheus-udfordringen under
udfoldelse:
BRIKS,  en  ny  æra  for
menneskeheden
Det glæder mig at tale med jer i dag, på denne særlige dag,
som er D-dag, og det bør fylde os alle med håbet om, at faren
for en ny fascisme, der er ved at vokse frem i verden, kan
besejres – men forhåbentlig med færre tab. Jeg siger dette,
fordi vi netop nu befinder os på randen af Tredje Verdenskrig,
og det gør vi af nøjagtigt de samme grunde, der forårsagede
Første  Verdenskrig  og  Anden  Verdenskrig:  en  imperiemagts
interesser imod nationers velfærd og almene vel.

Se  hele  konference-videoen  med  den  fantastisk  spændende
diskussion:
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kollaps?
Af Helga Zepp-LaRouche: … Af denne grund, så vel som også pga.
den voksende frygt for en stor krig, der truer med at udvikle
sig ud af NATO’s og USA’s provokationer mod Rusland og Kina –
vinder Kinas politik med den Nye Silkevej, og i særdeleshed
den kinesiske præsident Xi Jinpings tilbud om en inkluderende
»win-win-politik«, stadig større tiltrækning. Hvis Churchills
udsagn  om,  at,  i  politik  er  der  ingen  venner  –  hvilket
tydeligvis bekræftes af NSA – men kun interesser, er sandt, så
tjener det Europas interesser bedre at samarbejde med BRIKS-
nationerne.

Download (PDF, Unknown)

Se  Valgvideo  for  Christian
Olesen,  SIVE-kandidat  uden
for  partierne  i  Københavns
Omegns Storkreds
… Vi kunne for nylig høre regeringen sige, at, nu var krisen
slut. Desværre forholder virkeligheden sig noget anderledes.
Vi har intet gjort for at løse problemerne, som skabte krisen
tilbage i 2008. Siden da har man ført en forfejlet politik om
at ofre befolkningen til fordel for finansverdenen; men der er
intet blevet gjort for at stille os bedre eller forhindre et
nyt kollaps …

https://www.youtube.com/watch?v=L8pJzCmQxg4
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Se Tom Gillesbergs valgvideo:
»Win-win  med  BRIKS  –  ikke
kollaps og krig«.
…  Jeg  stiller  op,  fordi  vi  netop  står  ved  en  afgørende
skillevej. Vi befinder os – både Danmark, men også Europa og
verden som helhed – i en utroligt farlig situation. Vi står
over for et finansielt kollpas, der er langt større end det,
der rystede verden i 2007-2008. Som nogen måske vil huske, så
advarede jeg faktisk dengang om det.

 

 

Helga Zepp-LaRouche:
Dramatiske,  turbulente
begivenheder
skaber en helt ny, strategisk
situation!
Wiesbaden, 30. maj 2015 – De kommende to uger vil ændre den
strategiske situation på en fundamental måde, som de fleste
borgere i Europa pga. de kontrollerede medier ikke har den
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ringeste  anelse  om.  I  tilfælde  af,  at  Den  europæiske
Centralbank, ECB, Den internationale Valutafond, IMF, såvel
som frem for alt, den tyske og franske regering, fastholder
deres hårde linje over for Grækenland, og Grækenland bliver
tvunget ud af Eurozonen, så truer ikke blot et umiddelbart
forestående kollaps af den europæiske banksektor, men også det
transatlantiske finanssystems krak. Dette truende kollaps er
hoveddynamikken  bag  den  voksende  krigsfare,  som  det
internationale finansoligarki står bag. Den største chance for
at  overvinde  denne  fare  ligger  i  de  kommende,  dramatiske
begivenheder i USA, der fuldstændigt vil ændre den strategiske
situation. Lørdag, den 30. maj, vil den tidligere guvernør for
Maryland,  Martin  O’Malley,  annoncere  sit  kandidatur  til
præsidentvalget  for  det  Demokratiske  Parti  på  et  stort,
offentligt  møde  i  Baltimore,  et  kandidatur,  der  pga.
begivenhederne i de efterfølgende dage vil udvikle sig til at
blive den førende kampagne på den demokratiske side.

Natten til søndag forventes den republikanske kandidat til
præsidentvalget,  senator  Rand  Paul,  at  blokere  for
forlængelsen  af  den  såkaldte  »USA  PATRIOT«-lov,  og  dermed
fjerne  retsgrundlaget  for  NSA’s  totale  udspionering  af
amerikanerne,  hvilket  selvfølgelig  omgående  vil  sætte  en
afslutning  af  det  skandaløse  samarbejde  mellem  USA’s
efterretningstjeneste  NSA  (National  Security  Agency)  og
Tysklands  efterretningstjeneste,  BND
(Bundesnachrichtendienst), og dermed den totale udspionering
af  den  tyske  befolkning,  samt  udspioneringen  af  andre
europæiske  regeringer,  på  dagsordenen.

På førstkommende tirsdag vil senatorerne Rand Paul og Ron
Wyden, såvel som også kongresmedlemmerne Walter Jones, Stephen
Lynch og Thomas Massie, med støtte fra den tidligere formand
for  den  officielle  Kongreskomité  til  undersøgelse  af  11.
september  2001,  tidligere  senator  Bob  Graham,  i  en
pressekonference offentliggøre et lovforslag (Transparency for
the  Families  of  9/11  Victims  Act,  ’Lovforslag  om



gennemskuelighed for pårørende til ofrene for 11. september’),
om  den  omgående  offentliggørelse  af  de  28,  hidtil
hemmeligstemplede sider af denne kommissionsrapport, og deres
støtte  hertil.  Disse  28  sider  handler,  iflg.  Grahams
fremstilling,  om,  hvem  der  finansierede  11.  september-
terrorangrebet,  og  om,  at  siderne  indeholder  stærke
tilkendegivelser af, at Saudi-Arabien var hovedfinancier bag
angrebet.

Kravet om offentliggørelse af dette højeksplosive materiale
er,  gennem  den  militære  efterretningstjeneste  DIA’s  nyligt
offentliggjorte  dokumenter  om  den  virkelige  baggrund  for
angrebet på den amerikanske ambassade i Benghasi, Libyen, den
11. september 2012, blevet til en krudttønde med en kort,
antændt lunte. For det fremgår af disse DIA-dokumenter, at
Obamaregeringen af valgtaktiske grunde bevidst løj, da den
gjorde en »spontan protestdemonstration imod en anti-islamisk
video« ansvarlig for dette angreb. Faktisk forelå der, iflg.
disse  DIA-dokumenter,  allerede  den  12.  september  2012
informationer,  der  afslørede,  at  1.  en  gruppering  med
forbindelse til al-Qaeda (der igen har saudiarabisk baggrund)
var  ansvarlig,  at  2.  våbenleverancer  fra  Benghasi  til  de
syriske oprørere spillede en rolle, og at 3. det allerede
dengang stod klart, at oprørerne havde til hensigt at etablere
et islamisk kalifat i Syrien og Irak. Og det er, i betragtning
af  IS’  seneste  overtagelse  af  byerne  Palmyra  i  Syrien  og
Ramadi i Irak – ligeledes med støtte fra Saudi-Arabien – en
skandalehistorie.

Hermed  truer  ikke  alene  Obamaregeringens  medansvar  for
fremkomsten  af  terrororganisationen  IS,  såvel  som  også
Bush/Cheney- og Obamaregeringens mørklægning af baggrunden for
11.  september  2001,  med  at  nå  frem  til  offentlighedens
kendskab;  denne  baggrund  betyder  også  enden  for  Hillary
Clintons  præsidentambitioner,  idet  hun  begik  den  fejl  mod
bedre  viden  offentligt  at  forsvare  løgnene  om  angrebet  i
Benghasi. Hun ofrede sig herved på lignede måde for Obama, som



daværende udenrigsminister Colin Powell i sin tid ofrede sig
for George W. Bush, da Colin Powell for FN’s Sikkerhedsråd
angav  Tony  Blairs  løgne  om  Saddam  Husseins  angivelige
masseødelæggelsesvåben  som  begrundelse  for  Irakkrigen.  Hvis
Hillary Clinton ønsker at gå over i historien med nogen grad
af  integritet,  har  hun  egentligt  kun  tilbage  at  sige
sandheden. Alle disse udviklinger hen over de kommende par
dage  kan  og  må  føre  til,  at  præsident  Obama  af
forfatningsmæssige  grunde  fjernes  fra  embedet.

Alt dette er ikke politiske opponenters byzantinske manøvrer,
men  er  blot  toppen  af  isbjerget;  under  denne,  den
tilsyneladende daglige politiks overflade befinder sig de 99 %
’s intriger og operationer til fordel for politiske, militære
og økonomiske interesser, hvis aktiviteter sædvanligvis først
senere  bliver  udforsket  af  historikere.  Under  overfladen
skjuler sig en forbitret kamp om krig of fred, om at fjerne
den umiddelbare fare for en krig mellem USA og NATO på den ene
side og først og fremmest Rusland og Kina på den anden side.

I Washington cirkulerer der sammenligninger mellem situationen
i Ukraine – hvor præsident Poroshenko, uagtet Minsk-processen,
gentagent understreger, at Ukraine allerede befinder sig i
krig med Rusland – og Sarajevo 1914; begge, både Ukraine og
Sarajevo, ikke som årsag, men derimod blot som udløser for en
verdenskrig.  Den  amerikanske  militære  analytiker  John
Schindler har netop cirkuleret en privat e-mail, han havde
fået af en europæisk NATO-repræsentant: »Der vil sandsynligvis
udbryde krig i denne sommer. Hvis vi er heldige, bliver det
ikke  en  atomkrig.«  I  de  forgangne  uger  har  få,  men
betydningsfulde  kræfter  talt  offentligt  og  advaret  om  den
umiddelbare fare for en atomkrig – overlagt eller ved et uheld
–,  som  f.eks.  den  fælles  erklæring  fra  general  James
Cartwright,  tidligere  næstformand  for  USA’s
Generalstabschefer,  og  pensionerede  generalmajor  Vladimir
Dvorkin,  tidligere  chef  for  de  Russiske  Strategiske
Missilstyrkers  Forskningsinstitut,  og  som  advarede  om  den



akutte fare for verdenskrig, som er et resultat af, at USA’s
og  Ruslands  strategiske  atomstyrker  befinder  sig  i  et
permanent,  højeste  alarmberedskab,  det  såkaldte  »launch  on
warning«.

Kendsgerningen er, at, kombinationen af:

Optrapningen  af  Ukraine-krisen,  der  støttes  af  Victoria
Nuland;

NATO’s  manøvrer  langs  med  den  russiske  grænse,  samt  den
fremskudte udstationering af NATO-tropper og tungt udstyr;

Den i sidste ende af USA forårsagede, og af Saudi-Arabien
støttede, optrapning af IS-terrororganisationen, som er rettet
imod  at  fremprovokere  en  modreaktion  fra  Iran,  og  dermed
fremprovokere en storkrig, der udgår fra Sydvestasien;

Samt USA’s og Japans provokerende manøvrer i Stillehavet,

har bragt verden faretruende tæt på en global atomkrig.

Det  er  hos  de  fleste  mennesker  et  populært  selvbedrag  at
indbilde sig, at denne krig ikke vil ske – at »de« ikke vil
lade  det  komme  dertil.  Kendsgerningen  er,  at  der  blandt
militærfolk på begge sider Atlanten er en sjældent udtalt, men
panikagtig  bevidsthed  om,  hvor  tæt  vi  befinder  os  på
udslettelsen af den menneskelige art. For, hvis det kommer til
krig, så vil det ikke blive en konventionel krig mellem NATO
og Rusland, og det vil ikke blive en begrænset atomkrig i
Europa, men derimod en global, atomar krig, der vil udslette
den menneskelige art.

En  svækkelse  af  Obama  gennem  de  skitserede  skandaler  og
udsigten  til  hans  snarlige  rigsretssag,  såvel  som  også
tilsynekomsten  af  en  troværdig  kampagne  for  en
præsidentkandidat  som  O’Malley,  der  som  centrum  for  sit
politiske program har at bryde Wall Streets magt gennem en
genindførelse af Glass/Steagall-bankopdelingsloven, udgør de



absolutte forudsætninger for at standse krigsfaren.

 

En  virkelig  sejr  over  denne  eksistentielle  fare  for
menneskeheden vil kun indtræffe, hvis USA og Europa tager imod
Kinas  og  BRIKS-staternes  tilbud  om  i  fællesskab  at
virkeliggøre  Den  nye  Silkevejs  og  et  nyt  finanssystems
projekter, sådan, som det er skabt i Asiatisk Infrastruktur-
Investeringsbank (AIIB), BRIKS’ Nye Udviklingsbank og lignende
nye  banker.  Udelukkende  kun,  hvis  vi  kan  befri  den
transatlantiske  verden  fra  sin  selvskabte,  geopolitiske
faldgrube  og  bringe  den  til  et  nyt  paradigme  for
menneskehedens fælles interesser, vil vi have en fremtid.

For os her i Europa betyder det, at Grækenlands illegitime
gæld  må  afskrives  under  en  europæisk  gældskonference,
nøjagtigt, som det skete for Tyskland under Gældskonferencen i
London  i  1953,  og  bruge  O’Malley’s  præsidentkampagne  som
anledning  til  også  her  i  Europa  at  vende  tilbage  til  et
kreditsystem i traditionen efter Alexander Hamilton, Franklin
D. Roosevelt og f.eks. Kreditanstalten for Genopbygning (KfW)
under genopbygningsfasen i Tyskland efter Anden Verdenskrig.

Situationen er ekstremt farlig, men de objektive løsninger er
til rådighed. Det vil afhænge af modige mænd og kvinder, der
tør forsvare disse løsninger.

Schiller Instituttets Venner
stiller  op  til
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folketingsvalget som
kandidater uden for partierne
København, 28. maj 2015 – »Win-win med BRIKS, ikke kollaps og
krig«, med et billede af Verdenslandbroen og kandidaten, lyder
vore valgplakater, der sættes op i Danmark (se: www.sive.dk),
efter at statsminister Helle Thorning Schmidt i går udskrev
valg til Folketinget. Valget finder som bekendt sted om tre
uger, den 18. juni.

Fire aktivister fra Schiller Instituttets Venner, med Schiller
Instituttets formand, Tom Gillesberg, i spidsen, stiller op
som  kandidater  uden  for  partierne.  I  Københavns  Storkreds
stiller  Tom  Gillesberg  op,  i  Københavns  Omegns  Storkreds
Christian Olesen, i Østjyllands Storkreds Poul Gundersen og i
Nordjyllands Storkreds Hans Schultz. I går og i dag blev der
hængt 750 valgplakater op i København, og i hver af de to
jyske storkredse kommer der 200 plakater op.

Dette  vil  direkte  sætte  Schiller  Instituttets/LaRouche-
bevægelsens kampagne for at få Europa og USA til at gå med i
BRIKS, i stedet for finansielt og økonomisk sammenbrud og
krig, på den politiske dagsorden i Danmark. Allerede i dag
blev Tom Gillesberg kontaktet af et af de større medier, der
bad om et interview.

Stay tuned på www.sive.dk for dækning af vores valgkamp.
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Leder fra LaRouche-bevægelsen
27. maj 2015:
Lyndon LaRouche: I denne og
næste  uge  skrives  der
historie
»Kina er hastigt i færd med at ændre det verdensøkonomiske
landkort … og at bidrage til en vækstcyklus uden fortilfælde«,
erklærede  Alicia  Barcena,  direktør  for  FN’s  Økonomiske
Konference  om  Latinamerika  og  Caribien  (ECLAC),  i  går
entusiastisk, som vært for en konference om ECLAC i Santiago,
Chile, med deltagelse af Chiles præsident Michelle Bachellet
og  den  besøgende,  kinesiske  premierminister  Li  Keqiang.
Konferencen  havde  den  passende  titel:  »Mod  en  ny  æra  af
økonomisk samarbejde.«

Chile var det sidste ben på Lis tourné til fire lande i
Sydamerika, og han meddelte, at hans regering ville opfordre
kinesiske selskaber til at deltage i bygningen af en »tunnel
mellem to oceaner«, der forbinder Chile og Argentina, under
Andesbjergene,  og  som  ville  være  nøgleelementet  i  en
transkontinental  jernbane,  der  forbinder  Atlanterhavet  og
Stillehavet gennem Chile, Argentina, Paraguay og Brasilien.
Blot  få  dage  forinden  havde  Kina,  Peru  og  Brasilien
underskrevet et forståelsesmemorandum om en forundersøgelse af
en anden, mere nordligt beliggende transkontinental jernbane
tværs over Sydamerika.

Det bør bemærkes, hvor langt, og hvor hurtigt, tingene har
udviklet sig i Sydamerika på under et år, siden BRIKS-Unasur-
topmødet fandt sted i Brasilien i juli 2014. Som vi dengang
bemærkede, havde Argentina anført vejen tidligere i foråret
ved  at  være  det  første  land,  der  brød  med  det  synkende,

https://schillerinstitut.dk/si/2015/05/leder-fra-larouche-bevaegelsen-27-maj-2015-lyndon-larouche-i-denne-og-naeste-uge-skrives-der-historie/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/05/leder-fra-larouche-bevaegelsen-27-maj-2015-lyndon-larouche-i-denne-og-naeste-uge-skrives-der-historie/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/05/leder-fra-larouche-bevaegelsen-27-maj-2015-lyndon-larouche-i-denne-og-naeste-uge-skrives-der-historie/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/05/leder-fra-larouche-bevaegelsen-27-maj-2015-lyndon-larouche-i-denne-og-naeste-uge-skrives-der-historie/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/05/leder-fra-larouche-bevaegelsen-27-maj-2015-lyndon-larouche-i-denne-og-naeste-uge-skrives-der-historie/


transatlantiske system og ved at alliere sig med BRIKS, og nu
følger størstedelen af Sydamerika efter.

Det  britiske  Imperium  og  deres  marionet  Obama  ’are  not
amused’, men de har ikke ret mange kort på hånden, som de kan
spille ud med for at standse dette fremvoksende Nye Paradigme,
bortset fra at lancere en atomar, Tredje Verdenskrig – og
naturligvis ved at bruge den totalt miskrediterede, såkaldte
»Duggan-affære« i forsøg på at bagtale Lyndon LaRouche, der
har  været  en  af  de  drivende,  intellektuelle  kræfter  bag
Verdenslandbroen, der nu er under opførelse af BRIKS og deres
allierede.

Som optakt til indeværende års BRIKS-topmøde i Ufa, Rusland,
den 8.-9. juli, tager lignende, strategiske udviklinger nu
form omkring Grækenland og Europa – men forløbet vil blive
anderledes  end  i  Sydamerikas  situation,  erklærede  Lyndon
LaRouche i dag. Denne udvikling involverer USA direkte – samt
faren for, at præsident Obama vil lancere en atomkrig på kort
sigt.

Grækenlands regering gør det fortsat klart, at de har valgt at
udbetale lønninger og pensioner til deres forarmede befolkning
snarere, end de vil fortsætte med at betale IMF og landets
øvrige kreditorer for gæld, der for størstedelens vedkommende
er illegitim. Hvis Grækenland virkelig ikke betaler sit 300
million euro store afdrag til IMF den 5. juni, så vil landets
30-dages  afdragsfri  periode  –  efter  hvilken  en  officiel
betalingsstandsning kunne blive erklæret – udløbe den 5. juli
… tre dage før BRIKS-topmødet åbner i Ufa!

Vil Angela Merkel og kompagni virkeligt være dumme nok til at
skubbe Grækenland ud af Eurozonen? Hvis ja, så har Lyndon
LaRouche gentagne gange advaret om, at det vil blive ikke
Grækenlands, men hele det transatlantiske finanssystems død,
som vel at mærke under alle omstændigheder er totalt bankerot.

I  dag  understregede  LaRouche,  at  verden  befinder  sig  på



lynnedtælling  til  en  potentiel  atomkrig,  hvis  Obama  ikke
bliver fjernet fra embedet. Når Eurozone-systemet nedsmelter,
vil dette tvinge krisen til USA som hovedscenen. Wall Street
og relaterede institutioner vil gå ned, og hvis Obama fortsat
sidder i præsidentembedet, vil verden have kurs mod krig.

Martin  O’Malleys  kommende  annoncering  den  30.  maj  af  sit
kandidatur til USA’s præsident, understregede LaRouche, vil
forandre alt i dette land.

Hillary Clinton vil ikke klare det; hendes kandidatur vil ikke
fungere.  Republikanerne  har  også  store  problemer.  Så  når
sammenbruddet af det europæiske system kommer, vil spørgsmålet
blive udfordret i USA. Hvilket betyder, at de næste par uger
bliver afgørende.

I  løbet  af  de  næste  tre  uger  vil  nationer  på  diverse
kontinenter  blive  direkte  præsenteret  for  Lyndon  LaRouches
programmatiske  alternativ  til  det  nuværende  folkemorderiske
system: den 28. maj, på konferencen i Lima, Peru, hvor Helga
Zepp-LaRouche og Kinas dr. Liu Youfa vil være talere; den 6.
juni, på vores næste, store konference i New York City; osv.

Så nyd Det britiske Imperiums nederlag.

 

Helga Zepp-LaRouche:
BRIKS-staternes  dynamik:
Rædsel for Imperiet, Håb for
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Verden
Wiesbaden,  23.  maj  2015  –  Modsætningen  kunne  næppe  være
større:  BRIKS-nationerne,  og  her  især  Kina,  såvel  som  de
stater, der flokkes omkring dets nye økonomiske system og
finanssystem,  koncentrerer  sig  om  opbygning,  udvikling  og
forbedring  af  befolkningens  livsbetingelser.  De
transatlantiske regeringer forsumper derimod i et morads af
skandaler og begår oven i købet den eneste synd, der selv i de
skrupelløses rige er utilgivelig: De bliver taget i deres
intriger  –  som  præsident  Obama  i  affæren  om  attentatet  i
Benghasi i 2012, drabet på Bin Laden eller NSA-affæren med
forbundskansler  Merkel,  eller  storbankerne  med  deres
bedragerier.

Præsident Putins rådgiver Sergei Glasjev kom med en præcis
opsummering den 22. maj på BRIKS’ VII. Akademiforum i Moskva:
BRIKS’ Nye Udviklingsbank er ikke et alternativ til IMF og
Verdensbanken, men et supplement til dem; BRIKS-banken tager
de udfordringer op, som i øjeblikket bliver ignoreret af de
vestlige  finansinstitutioner.  IMF  fremmer  udelukkende
spekulanternes  interesser,  idet  barriererne  for  spekulativ
kapital  bliver  afskaffet.  Den  enorme  mængde  af  spekulativ
kapital, der via seddelpresse for dollar, euro, pund og yen
når frem til BRIKS-staterne i form af spekulative bølger,
destabiliserer disse nationaløkonomier snarere, end de gavner
deres  tilbagestående  udvikling.  Derfor  måtte  BRIKS-staterne
slå deres finansinstitutioner sammen for at finansiere deres
langsigtede udviklingsprogrammer.

I mellemtiden er Kina, inden for rammerne af politikken for
Den  nye  Silkevej,  i  færd  med  at  investere  de  enorme
valutareserver, som det pga. en restriktiv eksportpolitik frem
for  alt  fra  USA’s  side  –  og  her  især  vægringen  ved  at
eksportere  den  såkaldte  »Dual-Use-Teknologi«  –  har  samlet
sammen, i sammenhæng med multilaterale aftaler. Sammen med
Pakistan  investerer  Kina  46  mia.  dollar  i  en  fælles
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udviklingskorridor;  under  den  indiske  premierminister  Modis
seneste besøg afslørede Kina projekter i størrelsesordenen 32
mia. dollar, og under premierminister Li Keqiangs besøg i
Brasilien,  projekter  i  størrelsesordenen  73  mia.  dollar,
efterfulgt  af  andre  projekter  med  andre  latinamerikanske
stater. Især var den kinesiske premierminister Lis besøg i
stand  til,  på  få  dage,  at  neutralisere  storangrebet  på
præsident  Dilma  Rousseff,  som  havde  til  formål  at  brække
Brasilien  ud  af  BRIKS-alliancen  og  sabotere  Brasiliens
deltagelse i den Nye Udviklingsbank, og i stedet for dette, at
intensivere det kinesisk-brasilianske samarbejde.

 

Kinas og BRIKS-staternes politik viser vejen til fremtiden;
det er tydeligvis også den tyske ambassadør i Beijing, Michael
Clauss’ mening. Til South China Morning Post erklærede han,
under  AIIB’s,  Asiatisk  Infrastruktur-Investeringsbanks,
tredages stiftelsesmøde i Singapore, at Tyskland ville være
medlem af bestyrelsen for AIIB, og at Frankfurt skulle være
hjemsted for den europæiske AIIB-filial.

Hvor  let  ville  det  ikke  være  for  Tyskland  og  de  andre
europæiske  nationer  at  overvinde  den  umiddelbart  truende
detonering  af  euroen!  I  stedet  for  at  holde  fast  på,  at
Grækenland fortsat skal massakrere sin egen befolkning for at
betale sin gæld, som for 97 % ’s vedkommende har vist sig at
være til gavn for de europæiske banker, kunne de, efter en
gældsnedskrivning som den, der blev aftalt for Tyskland under
Gældskonferencen i London i 1953, udstede lignende kreditter
til Grækenland til udvikling af landets realøkonomi, som Kina
i øjeblikket gør det til dusinvis af nationer. Men, så længe
den tyske regering ser sig selv som statholder for det anglo-
amerikanske imperium (med EU som dette imperiums regionale
udtryk), vil den i stedet holde fast ved sin politik, der
risikerer at styrte os ud i kaos.

Med  en  noget  forsinket  reaktion  hidser  den  amerikanske



finansanalytiker Robert Berke i magasinet Time sig nu op over
Kinas to år lange Silkevejspolitik, der kunne føre til et
»revolutionært skift« mht. det globale, økonomiske landkort og
til en alvorlig øst-vest-konfrontation. Han fremfører dernæst,
så det ikke er til at tage fejl af, som talerør for den
britiske imperie-faktion, den trussel, at det store skakspil
mellem øst og vest om overherredømmet i Eurasien fortsætter,
og at geopolitiske konflikter over det Nye Silkevejsprojekt
kunne igangsætte en ny Kold Krig, hvis udgang er helt åben.

Deutschlandrundfunk  har  tilsyneladende  også  stået  på
sidelinjen i to år mht. betydningen af den Nye Silkevej. Men
nu har Duetschlandrundfunk samtidigt med artiklen i Time bragt
en udsendelse, der absolut ikke står tilbage for denne mht.
geopolitisk ophidselse. I stedet for at begribe den chance,
der  med  Xi  Jinpings  inkluderende  »win-win-politik«  netop
består i overvindelsen af en geopolitik, der har beskåret det
20. århundrede to verdenskrige, opremser denne udsendelse de
samme, gennemtyggede påstande, som Det britiske Imperium til
enhver tid tygger drøv på, om, hvorfor Silkevejen angiveligt
ikke vil fungere. Samtidigt bliver de virkeligt nye elementer,
der vækker begejstring, om en vision for fremtiden, og den
strategiske forståelse, som er uden fortilfælde, mellem BRIKS-
staternes  statschefer,  fuldstændigt  udeladt  –  en  for
massemedierne desværre så typisk tilsløring gennem udeladelse
og vildledende sammensætning af kendsgerninger.

I mellemtiden finder der i USA’s regeringsinstitutioner et
oprør sted imod Obamaregeringen, der meget hurtigt kunne ændre
den strategiske situation. Fra Seymour Hersh’ højeksplosive
artikel, der præsenterer omstændighederne ved Osama Bin Ladens
mord, som står i diametral modsætning til Obamaregeringens
officielle version, og til den militære efterretningstjeneste
DIA’s, Defense Intelligence Agency, frigivne dokumenter om de
faktiske  hændelser  i  forbindelse  med  angrebet  på  den
amerikanske ambassadør Stevens og tre medarbejdere i Benghasi
i Libyen den 11. september 2012, er der nu kommet fakta på



bordet, der kun tillader den ene konklusion, at Obama har
løjet.  Disse  dokumenter  afslører,  at  der  allerede  en  dag
senere, den 12.9.2012, forelå beviser for, at 1. angrebet
foregik for al-Qaedas regning og altså på ingen måde var en
»spontan  protest«  over  en  anti-islamisk  video;  at  2.  det
drejede  sig  om  våbenleverancer  fra  Libyen  til  de  syriske
oprørere; og at 3. man allerede på det tidspunkt vidste, at
disse oprøreres mål var at oprette et islamisk kalifat. I
betragtning af IS’ nylige, »overraskende« successer i Ramadi
og Syrien er denne vurdering fra 2012 højeksplosiv.

Alle disse baggrundsomstændigheder, der nu er blevet kendt,
undersøges af formanden for Den amerikanske Kongres’ Benghasi-
komite, republikaneren Trey Gowdy, så vel som også daværende
udenrigsminister Hillary Clintons rolle i affæren, der vel
burde  høre  til  hendes  største  bekymringer  med  hensyn  til
hendes ambitioner om at blive præsidentkandidat. Forfatteren
Ed Klein har i sin bog om konflikten mellem Obama-parret og
Clinton-parret hævdet, at Obama lagde pres på Hillary, til
fordel for hans daværende præsidentvalgkamp, for at hun skulle
lyve om Benghasi.

Bag dette oprør i regeringsinstitutionerne skjuler der sig
endnu mere end disse skandaler, hvor oprørende de end i sig
selv er. I virkeligheden drejer det sig om USA’s identitet:
Handler USA, militært og som finansmagt, som Det britiske
Imperiums udøvende organ, hvilket bl.a. kommer til udtryk i
konfrontationsstrategien  over  for  Rusland  og  Kina,  og  som
fremmaner en umiddelbar fare for en atomar verdenskrig, udløst
gennem Ukraine – eller kan USA atter bringes tilbage til den
vej, hvor det begyndte sin historie, nemlig som en republik,
der var forpligtet over for det almene vel? Bevarelsen af
verdensfreden afhænger af udfaldet af denne debat.

Det var ligeledes i Richard Nixons tilfælde, hvor det rent
overfladisk  drejede  sig  om  noget  helt  andet  i  Watergate-
affæren, slutteligt en beslutning i regeringsinstitutionerne
om at stille ham en rigsretssag i udsigt, der dernæst bevægede



ham til at træde tilbage. På samme måde blev det nu, efter
offentliggørelsen af DIA-dokumenterne, for første gang heftigt
diskuteret at stille Obama for en rigsret, og det i begge de
politiske lejre.

Hele krisen – fra Grækenland, Ukraine, finanssystemet og til
skandalerne  i  USA  –  der  tilspidses  frem  til
beslutningstidspunktet,  reduceres  ned  til  det  altafgørende
spørgsmål,  om  menneskeheden  i  rette  tid  kan  præstere  det
spring at befri sig fra geopolitikkens selvdestruktive dynamik
og hæve sig op på menneskehedens fælles måls højere plan. Til
dette  formål  byder  Kinas  og  BRIKS-staternes  tilbud  om  at
samarbejde  om  virkeliggørelsen  af  den  Nye  Silkevej  på  en
gylden – og eneste tilgængelige – lejlighed.

Det er en uigendrivelig kendsgerning, at Schiller Instituttet
i 25 år har foreslået og grundigt udarbejdet denne politik med
Den eurasiske Landbro eller Den nye Silkevej; den blev for
nylig atter aktualiseret i form af en omfattende rapport på
370 sider, The New Silk Road Becomes the World Land-Bridge
(»Den  nye  Silkevej  bliver  til  Verdenslandbroen«)[1].
Programmet for overvindelsen er der altså – det, vi har brug
for,  er  modige  medkæmpere,  der  hjælper  med  at  bringe  de
europæiske nationer om bord!

       

[1] http://schillerinstitut.dk/si/?p=3777
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19. maj 2015:
Over hele planeten: En dyst
mellem BRIKS-holdet og holdet
for Verdenskrig
I de seneste uger er der sket en ekstraordinær konsolidering
af det økonomiske partnerskab og den gensidige støtte mellem
Kina,  Indien  og  Rusland  –  kernen  i  BRIKS-impulsen  for
videnskabelig fremskridt og økonomisk vækst, der nu påvirker
mange nationer. Et »broderskab«, som den stiftende redaktør
for EIR, Lyndon LaRouche, for nylig kaldte det, snarere end en
alliance af nationer, af hvilke nogle er drivkraften bag den
højeste produktions- og vækstrate i verden; og af hvilke andre
har et desperat behov for netop dette.

Men de relativt bankerotte transatlantiske lande, med meget
bankerotte banksystemer, driver verden hen imod krig – og ikke
kun  de  spredende,  folkemorderiske  krige  i  Mellemøsten  og
Nordafrika, som Bush og Obama, Blair og Cameron, og deres
saudiske allierede, har indledt.

I denne uge var denne kamp udstillet til fuld, offentligt
beskuelse i Sydkorea, hvor den indiske premierminister Modi og
den amerikanske udenrigsminister Kerry samtidigt var på besøg.

Indien  og  Korea  dannede  et  strategisk  partnerskab;  Korea
udstedte  kredit  for  10  mia.  dollars  til  indisk
infrastrukturudvikling  sammen  med  en  forpligtelse  til  at
bringe Sydkoreas succesfulde model for udvikling af landlige
områder,  for  hvilket  det  er  berømt,  til  Indien.  Modi
præsenterede fordelene ved sin »Fremstil i Indien«-kampagne
for Korea.

På den samme dag skabte Kerry forfærdelse hos sine koreanske
værter ved buldrende angreb på Nordkorea – bogstavelig talt
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krav  om  krig  på  halvøen  –  og  stoppede  det  amerikanske,
ballistiske missilforsvarssystem, som Korea ikke vil have, ned
i halsen på dem.

Kerrys viceminister, Victoria Nuland, tilbragte tre dage i
Ukraine, hvorefter landets præsident underskrev en lov, der i
realiteten  glorificerer  landets  samarbejde  med  nazisterne
under Anden Verdenskrig og forbyder offentlig uenighed hermed;
mens  Obamaregeringen  atter  engang  understregede,  at  tunge
våben til Ukraine til at bekæmpe Rusland var »på bordet«.

Og London gjorde aggressivt udfald mod Makedonien med anti-
regeringsdemonstrationer  under  anførsel  af  europæiske
diplomater og med løfte om »en krig her, ligesom i Ukraine«.
Makedonien  er  et  vigtigt  led  i  Kinas  »Maritime
Silkevejskorridor« for havne og jernbaner, og landet opponerer
mod anti-russiske sanktioner. Angrebet mod Makedonien er et
angreb  på  hele  BRIKS,  som  tydeligvis  giver  Grækenland  en
levende  mulighed  for  at  undfly  den  morderiske
nedskæringspolitik  og  økonomiske  depression,  som  er  blevet
landet påtvunget af organisationer, der agerer for EU.

BRIKS-dynamikken må blive den sejrende. Den aktuelle USA/NATO-
politik  med  at  ødelægge  BRIKS-kombinationen,  omringe  og
konfrontere både Rusland og Kina, er ikke alene en bankerot
politik; den fører til atomkrig og en potentiel udslettelse af
menneskeheden.

Fjern Obama – hvis eget parti er i oprør mod ham over hans
pro-Wall  Street-  og  pro-London-politik  –  og  så  vil  en  ny
retning for Amerika hen imod BRIKS-dynamikken være mulig.

Fjern Obama – der i dag udråbte Camden, New Jersey, med sin 15
% ’s arbejdsløshedsrate, til at være »et løfterigt symbol for
nationen«  –  og  så  vil  Wall  Street  kunne  besejres,  med
begyndelse  i  en  ny  Glass/Steagall-lov  for  at  smide
kasinospekulationen  ud  af  banksystemet.

Fjern Obama, og skab en bølge af kredit til produktivitet og



beskæftigelse ved hjælp af Alexander Hamiltons kreditpolitik –
og USA vil kunne gå med i BRIKS’ genopbygning af nationernes,
inklusive sin egen, økonomi og nedbrudte arbejdskraft.

Helga Zepp-LaRouche:
Hvordan  tyskerne  kan  opløse
deres tankeblokering og sikre
deres fremtid
16. maj 2015 – For enhver opmærksom iagttager må det egentligt
stå ganske klart, at festlighederne i Moskva i anledning af
70-året for sejren over nationalsocialismen er et historisk
vendepunkt. De vestlige statschefer boykottede ceremonien, og
i stedet sad den kinesiske præsident Xi Jinping og den indiske
præsident Pranab Mukherjee sammen med præsident Vladimir Putin
på ærestribunen. For første gang marcherede kinesiske soldater
sammen  med  russiske  i  denne,  den  største  militærparade  i
Ruslands historie.

I mellemtiden har informationerne om den kinesiske politik med
den  Nye  Silkevej  og  den  nye  model  for  internationalt
samarbejde, som BRIKS-staterne i et utroligt tempo opbygger,
bredt  sig  i  vigtige  industri-  og  militærkredse  i  mange
europæiske stater bag kulisserne – på trods af de vestlige
mediers udbredte censur, der stadig finder sted. Frem for alt
i den tyske middelstand har den bitre erkendelse meldt sig, at
sanktionerne mod Rusland har skabt et dybt indsnit i deres
eget kød, med tilbagegangen i eksporten på 35 %, mens USA –
der forlanger, at Europa forordner sanktioner imod Rusland –
samtidigt øgede deres eksport til Rusland med 17 %.
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I stadigt videre kredse udbredes ligeledes kendskabet til den
nye form for internationalt samarbede mellem BRIKS-staterne og
et stort antal yderligere nationer, der ikke alene virkeliggør
fælles  infrastrukturprojekter  og  talrige  samarbejdsaftaler,
frem  for  alt  inden  for  højteknologiske  områder,  men  også
tilbyder alle nationer en inkluderende model for samarbejde
inden  for  såvel  økonomiske  som  finansielle  områder,  som
repræsenterer et bevidst og klart alternativ til geopolitisk
konfrontation mellem blokkene.

Det  seneste  eksempel  på  denne  totalt  forandrede  dynamik
udgøres af den indiske premierminister Narendra Modis tredages
statsbesøg  i  Kina,  hvor  man  vedtog  24  omfattende
samarbejdsaftaler og en fortsat intensivering af partnerskabet
mellem de to nationer. De kinesiske medier understregede, at
styrkelsen af partnerskabet mellem Kina og Indien ikke alene
stimulerede begge de to, fremvoksende landes økonomi, men også
lovede godt for regionen og den øvrige verden. I betragtning
af en fælles befolkning på 2,5 mia. mennesker er den fælles
udvikling  af  disse  to  nationer  i  sig  selv  en  god  nyhed.
Præsident Xi understregede, at de to nationaløkonomier mere og
mere  ville  supplere  hinanden  og  desuden  ville  være  de  to
lokomotiver for vækst, på hvilke den regionale udvikling og
udviklingen af verdensøkonomien beroede.

Kina har gentagne gange indbudt USA og andre, store nationer
til at samarbejde med denne inkluderende, økonomiske model og
de  nye  banker,  som  AIIB  (Asiatisk  Infrastruktur-
Investeringsbank) og den Nye Udviklingsbank (»BRIKS-banken«),
om en politik til gensidig fordel – altså den såkaldte win-
win-strategi;  frem  for  alt  udgør  det  et  nyt  koncept  for
samarbejde mellem store nationer, der er baseret på fuldkommen
respekt  for  den  gensidige  suverænitet  og  det  herskende
samfundssystem. Den tyske industri ville for længst være brudt
sammen, hvis der ikke bestod en voksende, økonomisk relation
til Kina, og Indiens ligeledes signifikant stigende betydning
er ikke først kommet i fokus siden den seneste Hannovermesse.



Hvad er det så, der forhindrer Tyskland og de andre europæiske
nationer i at gøre det, der ligger i deres egen interesse –
nemlig, sammen med BRIKS-staterne, at komplettere dette nye
verdensøkonomiske  og  verdensfinansielle  system,  dette
alternativ  til  den  transatlantiske  verdens  bankerotte
kasinomodel, et alternativ, der er orienteret mod realøkonomi
og det almene vel?

Hvis Tyskland ville gå foran, ville resten af Europa følge
efter lige så vel, som det nu er tilfældet med tugtemester
Schäuble  og  hans  fordømte  nedskæringspolitik  over  for
Grækenland. En klar, europæisk politik for en ny fredsorden
for det 21. århundrede, som er grundlaget i strategien for den
Nye Silkevejspolitik, der er inkluderende for alle verdens
stater, ville også være den bedste støtte til, at USA kan
finde vej tilbage til sin karakter af republik sådan, som det
oprindeligt blev grundlagt under den amerikanske revolution og
forfatning,  og  i  traditionen  efter  Benjamin  Franklin,
Alexander  Hamilton,  John  Quincy  Adams,  Abraham  Lincoln,
Franklin D. Roosevelt og John F. Kennedy.

 

Lydighed  som  forhåndsindstilling  –  hele  vejen  til
verdenskrigen?

Den tænkende del af det tyske etablissement og velmenende,
såkaldte  almindelige  borgere  er  absolut  i  stand  til  at
erkende,  at  BRIKS-staternes  nye,  økonomiske  koncept
repræsenterer et virkeligt fremtidsperspektiv. Men det, som
forhindrer, at man aktivt forfølger sin egen interesse, er en
ligefrem  skizofren  forhåndsindstilling  med  i  lydighed  at
opføre sig i konformitet med den politiske korrekthed i den
nye Kolde Krig med Rusland. Og det hører med til denne regel
for, hvad der må siges, at Rusland var aggressoren i Ukraine,
at Putin var ansvarlig for en »kriminel og folkeretsstridig
annektering af Krim«, som Merkel atter understregede det i
Moskva.



Sandheden er tværtimod, at Rusland, efter en lang række af
forsøg på regimeskift gennem farverevolutioner, som Victoria
Nuland  &  Co.  finansierede,  og  NATO’s  udvidelse  mod  øst,
reagerede på, at USA af geopolitiske grunde anstiftede et
statskup  i  Kiev,  der  udgjorde  en  substantiel  trussel  mod
Ruslands  sikkerhedsinteresser.  Rusland  intervenerede
bogstaveligt talt i sidste øjeblik for at forhindre, at NATO
fik kontrollen over Krim, og dermed over russernes adgang til
Sortehavsflåden, et forløb, som selv George Friedman fra den
amerikanske  tænketank  »Stratfor«  understregede,  ville  have
gjort Rusland umulig at forsvare.

Ved fru Merkel det? Hvis hun ikke ved det, bør hun ikke
beklæde kanslerembedet. Hvis hun ved det, og alligevel taler
om »kriminel annektering af Krim«, så burde det tilføje et par
ekstra meter til hendes næse, som, gennem hendes udtalelser om
samarbejde med NSA, allerede burde vokse sig til en meget lang
tud.

Men hvorfor underkaster så mange, i øvrigt udmærket begavede
tyskere sig denne politiske korrekthed med den nye Kolde Krig,
som i værste fald inden for kort tid kunne føre til Tysklands
og hele verdens totale udslettelse i en atomkrig? Hvorfor
bedrager de sig selv efter mottoet: »Jeg er lille, mit hjerte
er rent, og vi forsvarer jo blot de vestlige værdier, som
demokrati og menneskerettigheder?« Af hjertets fejhed – og
fordi det er vigtigere at tilhøre »klubben« og nyde godt af
alle de privilegier, som er forbundet med dette, end at ville
erkende  sandheden,  og  efterfølgende  eventuelt  at  måtte
forsvare den.

70-års dagen for nationalsocialismens totale nederlag er måske
et godt tidspunkt til at erindre sig, at det netop var denne
fejhed, som i 1930’erne fik mange tyskere, der slet ikke var
nationalsocialister,  til  alligevel  at  blive  til  medløbere,
idet de skridt for skridt reducerede, og slutteligt opgav,
deres modstand mod Hitler. Det amerikansk støttede statskup i
Kiev har uden for enhver tvivl bragt ukrainske fascister, der



åbenlyst  bekender  sig  til  Stepan  Bandera  og  benytter
hagekorslignende symboler, til magten. Bør det ikke forurolige
os? Men det bestrides, altid efter devisen: Vore fascister er
gode fascister.

Men  hvad  ville  der  ske,  spørger  den  kiksede,  tyske
intellektuelle,  hvis  det  skulle  komme  til  en
militærkonfrontation over Ukraine? Har vi da ikke brug for
NATO’s beskyttelse?

Hvis tyskerne holder fast i denne fejlagtige tænkemåde, er vi
snart alle døde. Og hvordan skal vi naivt tro på, at fru
Merkel i et sådant tilfælde vil huske på sin embedsed, efter
at  hun  åbenlyst  har  lært  at  spille  så  godt  skuespil  –
»Udspionering blandt venner går slet ikke« – at man måske
skulle indstille hende til en Oscar. Eller i det mindste til
en kabaret-pris.

For  nu  at  adressere  et  andet,  meget  vigtigt  aspekt:  Den
hjertegribende flygtningekatastrofe, hvor en million mennesker
allerede er flygtet, og hvor, iflg. Amnesty International,
yderligere 57 millioner i den nærmeste tid kunne flygte, er
frem for alt et resultat af krige, der var bygget på Blairs og
Bush’  løgne.  Den  eneste,  indlysende  løsning  ligger  i  den
omfattende Marshallplan for Afrika, Mellemøsten og det øvrige
Sydvestasien – men som, under de aktuelle omstændigheder, kun
kan virkeliggøres gennem samarbejdet med BRIKS-staterne.

Spørgsmålet er altså: Er vi tyskere stadig et folk af digtere
og  tænkere  –  eller  en  Pinocchio-fanklub?  Lad  os  være
optimistiske  og  beslutte  os  for  den  første  variant!

 

Titelbillede: Specialrapport: 

Et økonomisk mirakel for Sydeuropa, Middelhavsområdet og det
afrikanske kontinent.
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Leder fra LaRouche-bevægelsen
14. maj 2015: Obama på vej
ned
De seneste dages begivenheder gør det klart, at Obama er på
vej ned – hurtigt. Hans eget Demokratiske Parti nedstemte hans
frihandelslov i Senatet med en hidtil uset, næsten enstemmig
’Nej’-stemme i tirsdags. Selv om der efterfølgende har været
tale om et kompromis mht. fire betydningsfulde tillæg til
loven,  som  Senatets  demokrater  forlangte,  er  der  ingen
sikkerhed for, at dette nye forsøg vil lykkes; og i Huset er
stemmerne der ikke.

Obamas foragtelige boykot af mindehøjtidelighederne i Moskva i
anledning af 70-året for sejren over Hitler gav bagslag, idet
mange  verdensledere,  især  fra  Asien,  deltog  sammen  med
præsident  Putin  i  fejringen  af  menneskehedens  sejr  over
fascismen for 70 år siden.

Den seneste indikation på, at Obamas tid i Det Hvide Hus er
talte, kom i går, da amerikanske institutionelle kræfter ved
deres fornufts fulde fem intervenerede, og udenrigsminister
John Kerry rejste til Sotji, Rusland, for at indgå i otte
timers drøftelser med den russiske udenrigsminister Lavrov og
præsident  Putin.  Drøftelsernes  formål  var  at  nedtrappe
briternes/Obamas provokationer mod Rusland, før disse nåede
punktet for atomkrig. Kerry gav et klart budskab, der gik ud
på,  at  fornuftige  kredse  i  Washington  har  til  hensigt  at
genoptage samarbejdet med Rusland til forhindring af krig. Det
tydeligste offentlige udtryk for dette kom under den fælles
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Kerry/Lavrov-fremtræden for pressen efter et fire timers møde
med Putin, og hvor Kerry leverede en klar advarsel til den
ukrainske præsident Poroshenko om at afholde sig fra planer om
at genoptage militære handlinger for at genindtage Donetsk-
lufthavnen.

Der er andre indikationer på, at drøftelser med Iran hen imod
en P5+1-aftale, før deadline den 30. juni, skrider frem. Dette
gør  det  endnu  mere  presserende,  at  de  anglo-saudiske
krigsplaner omgående standses – gennem en fortsat mobilisering
for  at  frigive  de  28  [hemmeligstemplede]  sider  fra  den
oprindelige  Fælles  Kongresundersøgelse  af  11.  september
[2001].

I denne uge afslørede (undersøgende journalist) Seymour Hersh
svindelnummeret om Den Store Saudi-Obama Løgn om drabet på
Osama Bin Laden. I en artikel på 10.000 ord afslørede Hersh,
at Bin Laden blev dræbt i et overlagt mord, der blev planlagt
sammen med saudierne. Der var ingen ildkamp med al-Qaeda-
vagter. Der var ingen beviser, fremkommet ved brug af tortur,
der førte til lokaliseringen af Bin Ladens pakistanske, sikre
opholdssted.  Ikke  en  eneste  detalje  i  den  »officielle«
regeringsrapport var sand – og ved at fremkomme med den ene
løgn efter den anden forrådte Obama de selv samme, pakistanske
militære regeringsfolk, der udleverede nøgleinformationerne og
ledsagede de amerikanske mordere ind i Bin Ladens ubevogtede
opholdssted, hvor han i realiteten var under det pakistanske
ISI’s husarrest.

I onsdags kommenterede Lyndon LaRouche, at fremskridtene med
P5+1, kombineret med drøftelserne i Sotji og den fortsatte,
demokratiske  revolte  mod  Obama,  ligeledes  betyder,  at
indsatsen for at smide Obama ud befinder sig på en accelereret
kurs  og  kunne  betyde,  at  den  overhængende,  finansielle
nedsmeltning kan undgås. Dette, understregede han, må være
hensigten.

Med Obama væk vil det være muligt hurtigt at annullere det



finansielle svindelnummer og, gennem hastelovgivning, lancere
en ny finansiel og monetær struktur til genoplivning af den
produktive  økonomi.  Dette  begynder  med  den  omgående
genindførsel af Glass/Steagall. Der må komme en genoplivning
af den produktive økonomi, hvilket betyder, at spillegælden og
det andet affald må fjernes og forbydes. Glass/Steagall er
vigtigere end nogen sinde før, i betragtning af den aktuelle
situation. Der må udstedes kredit til gavnlig produktion og
især med det formål at uddanne en ny generation af faglært
arbejdskraft.  Vi  må  opbygge  de  knuste  lokalsamfund  rundt
omkring i landet, som er blevet ødelagt af de seneste 40 års
politik,  og  ægte,  økonomisk  vækst  må  genindføres  på  en
progressivt accelererende skala.

Kort sagt, så skal det aktuelle system vendes, og parasitterne
skal væk.

Det skift, der har fundet sted i løbet af de seneste dage, er
konsekvensen  af,  at  nogle  mennesker  har  set  i  øjnene,  at
verden  var  på  vej  mod  en  atomar  udslettelse,  og  at
menneskehedens overlevelse direkte stod på spil. Afgørelsen er
klar: Det ville være mere end sindssygt at løbe risikoen for
en sådan skæbne, og derfor måtte der gribes til handling for
at vælte briternes/Wall Streets desperate fremstød for krig.


